
注：本资料是日语版资料的暂定中文翻译版。

：范围内是新追加数据

2011年5月31日　10点00分至今

文部科学省

杂草 叶菜 3月18日　12:20 2,520,000 1,880,000 1,900,000 30以上
杂草 叶菜 3月19日　11:40 845,000 981,000 1,010,000 26.5
杂草 叶菜 3月20日　12:40 2,540,000 2,580,000 2,650,000 25.8
杂草 叶菜 3月21日　12:32 1,330,000 1,170,000 1,240,000 20.4
杂草 叶菜 3月22日　12:00 1,110,000 1,570,000 1,600,000 15.3
杂草 叶菜 3月23日　12:25 819,000 1,580,000 1,620,000 16.8
杂草 叶菜 3月24日　13:05 805,000 985,000 1,050,000 13.2
杂草 叶菜 3月25日　12:20 400,000 389,000 398,000 12.3
杂草 叶菜 3月26日　12:00 1,030,000 2,810,000 2,870,000 10.2
杂草 叶菜 3月27日　11:40 508,000 912,000 910,000 11.2
杂草 叶菜 3月28日　11:50 381,000 460,000 480,000 9.6
杂草 叶菜 3月29日　11:10 330,000 303,000 311,000 9.2
杂草 叶菜 3月30日　12:25 576,000 1,820,000 1,890,000 8.5
杂草 叶菜 3月31日　11:30 303,000 1,570,000 1,620,000 8.0
杂草 叶菜 4月1日　11:30 219,000 704,000 725,000 7.7
杂草 叶菜 4月2日　11:24 171,000 828,000 863,000 8.6
杂草 叶菜 4月3日　10:55 301,000 1,390,000 1,420,000 7.7
杂草 叶菜 4月4日　10:05 192,000 259,000 275,000 7.2
杂草 叶菜 4月5日　11:31 297,000 1,390,000 1,440,000 10.6
杂草 叶菜 4月6日　11:23 161,000 1,050,000 1,070,000 9.5
杂草 叶菜 4月7日　11:07 107,000 612,000 627,000 9.1
杂草 叶菜 4月8日　11:30 30,900 84,100 329,000 10.2
杂草 叶菜 4月9日　11:15 55,700 303,000 313,000 7.8
杂草 叶菜 4月10日　11:20 10,100 28,800 29,200 9.5
杂草 叶菜 4月11日　12:05 30,900 321,000 329,000 3.9
杂草 叶菜 4月12日　11:42 18,900 103,000 104,000 6.4
杂草 叶菜 4月13日　11:04 109,000 900,000 941,000 7.2
杂草 叶菜 4月14日　11:15 24,100 250,000 257,000 7.7
杂草 叶菜 4月15日　11:30 30,900 84,100 329,000 9.4
杂草 叶菜 4月16日　10:55 9,180 147,000 158,000 7.3
杂草 叶菜 4月17日　11:20 3,160 22,000 22,500 8.4
杂草 叶菜 4月18日　11:05 7,090 43,500 43,500 8.5
杂草 叶菜 4月19日　11:23 41,200 355,000 377,000 7.4
杂草 叶菜 4月20日　10:52 7,030 131,000 139,000 6.6
杂草 叶菜 4月21日　11:05 9,590 214,000 221,000 9.4
杂草 叶菜 4月22日　10:51 3,040 45,100 46,400 9.3
杂草 叶菜 4月23日　11:15 2,150 34,800 35,700 7.0
杂草 叶菜 4月24日　10:55 800 19,500 20,900 6.5
杂草 叶菜 4月25日　12:00 1,700 48,800 50,200 6.6
杂草 叶菜 4月26日　11:20 2,060 58,300 62,900 7.1
杂草 叶菜 4月27日　11:05 1,290 40,100 43,100 7.0
杂草 叶菜 4月28日　11:00 796 34,700 35,800 6.7
杂草 叶菜 4月29日　11:05 524 9,310 9,280 7.2
杂草 叶菜 4月30日　11:52 1,960 48,200 50,700 8.0
杂草 叶菜 5月 1日　11:25 1,590 58,500 62,900 8.0

杂草 叶菜
5月2日 11:19
(5月3日18:35）

1,200 76,000 78,000 7.4

杂草 叶菜
5月3日 11:19
(5月4日19:17）

630 37,000 38,000 7.5

杂草 叶菜
5月4日 11:10
(5月5日15:19）

190 5,000 5,500 7.2

杂草 叶菜
5月5日 11:06
(5月6日18:31）

没测出 3,200 3,500 8.3

杂草 叶菜
5月6日 11:25
(5月8日10:43)

620 36,000 38,000 8.6

杂草 叶菜
5月7日 11:15
(5月8日15:33)

没测出 11,000 11,000 136Cs : 140 7.7

杂草 叶菜
5月8日 11:16
(5月9日16:12)

100 3,400 3,400 没测出 8.1

杂草 叶菜
5月9日 11:04
(5月10日16:42)

950 61,000 63,000 7.1

杂草 叶菜
5月10日 11:12
(5月11日16:43)

510 31,000 31,000 7.4

杂草 叶菜
5月11日 11:45
(5月12日15:40)

没测出 2,600 2,600 没测出 7.1

杂草 叶菜
5月12日11:29
(5月14日15:34)

530 45,000 48,000 6.9

杂草 叶菜
5月13日 10:56
(5月14日16:05)

没测出 2,600 2,800 没测出 7.5

杂草 叶菜
5月14日 10:58
(5月15日14:29)

没测出 4,700 4,500 没测出 7.6

杂草 叶菜
5月15日 10:55
(5月16日17:37)

没测出 5,500 5,800 没测出 7.4

杂草 叶菜
5月16日 10:50
(5月18日15:49)

没测出 5,000 5,100 没测出 7.3

杂草 叶菜
5月17日 11:10
(5月19日13:59)

没测出 1,800 1,800 没测出 6.9

杂草 叶菜
5月18日 11:17
(5月19日19:01)

没测出 5,300 5,800 没测出 6.9

杂草 叶菜
5月19日 11:22
(5月21日13:34)

没测出 7,200 7,800 没测出 6.9

杂草 叶菜
5月20日 11:15
(5月21日14:02)

没测出 3,200 3,400 没测出 6.5

杂草 叶菜
5月21日 10:38
(5月22日12:21)

没测出 2,800 2,700 没测出 7.3

杂草 叶菜 5月22日　10:55 没测出 1,350 1,560 没测出 7.6
杂草 叶菜 5月23日 11:11 没测出 8,080 8,500 没测出 7.4
杂草 叶菜 5月24日 10:45 没测出 6,680 7,150 没测出 7.2
杂草 叶菜 5月25日 10:42 没测出 3,030 3,320 没测出 7.3
杂草 叶菜 5月26日 10:58 没测出 2,270 2,540 没测出 6.8
杂草 叶菜 5月27日 10:59 没测出 3,120 3,430 没测出 7.0

杂草 叶菜 5月28日 10:55 没测出 11,900 12,400 110mAg : 80.1 6.2

杂草 叶菜 5月29日 10:47 没测出 3,280 3,650 没测出 6.6

136Cs:670, 129mTe:15,000, 110mAg: 440

136Cs:340, 129mTe:9,000

环境样品的测量结果（杂草）

种类
或者部位

样品名称
空中辐射量
（μSv/h)

备注采集地点
采集日期

（测量时间）＊2 137Cs131I 134Cs 其他核素检测

136Cs:290, 129mTe:6,400, 110mAg: 220

【2-1】（36km西北） 相马郡饭馆村八木泽

放射性浓度（Bq/kg)



种类
或者部位

样品名称
空中辐射量
（μSv/h)

备注采集地点
采集日期

（测量时间）＊2 137Cs131I 134Cs 其他核素检测

放射性浓度（Bq/kg)

杂草 叶菜 3月18日　11:45 173,000 73,000 72,900 -

杂草 叶菜 3月19日　11:00 184,000 63,800 65,100 -

杂草 叶菜 3月20日　12:05 308,000 134,000 138,000 4.2

杂草 叶菜 3月21日　12:03 315,000 118,000 120,000 3.5
杂草 叶菜 3月22日　11:00 180,000 86,200 89,000 7.8
杂草 叶菜 3月23日　11:30 170,000 70,800 73,700 5.5
杂草 叶菜 3月23日　11:30 74,400 23,500 23,100 5.5 洗浄なし＊1

杂草 叶菜 3月23日　11:30 46,200 15,800 16,000 5.5 洗浄あり＊1

杂草 叶菜 3月24日　11:20 141,000 40,600 43,200 5.0
杂草 叶菜 3月25日　11:30 155,000 52,200 53,000 7.5
杂草 叶菜 3月26日　11:20 79,500 53,400 54,700 4.3
杂草 叶菜 3月27日　10:45 50,000 32,400 32,900 5.5
杂草 叶菜 3月28日　11:05 46,000 32,500 33,600 5.5
杂草 叶菜 3月29日　11:00 71,900 66,800 67,900 4.8
杂草 叶菜 3月30日　11:35 33,500 26,000 27,500 4.6
杂草 叶菜 3月31日　10:35 33,000 33,400 34,100 4.8
杂草 叶菜 4月1日　10:35 52,600 45,800 45,300 3.3
杂草 叶菜 4月2日　10:34 34,100 36,800 36,200 3.2
杂草 叶菜 4月3日　10:10 16,500 16,200 16,700 3.7
杂草 叶菜 4月4日　10:05 46,500 57,900 61,000 3.1
杂草 叶菜 4月5日　10:39 31,200 56,400 60,900 1.4
杂草 叶菜 4月6日　10:38 31,200 58,100 61,200 1.7
杂草 叶菜 4月7日　10:24 6,470 12,100 11,900 1.4
杂草 叶菜 4月8日　10:50 7,000 14,900 15,100 1.4
杂草 叶菜 4月9日　10:34 9,800 24,400 25,500 1.2
杂草 叶菜 4月10日　10:40 5,840 12,000 12,100 1.4
杂草 叶菜 4月11日　11:10 7,770 22,400 22,500 1.2
杂草 叶菜 4月12日　10:40 6,140 19,100 20,000 0.9
杂草 叶菜 4月13日　10:25 24,900 71,900 73,400 1.1
杂草 叶菜 4月14日　10:31 62,500 168,000 180,000 1.2
杂草 叶菜 4月15日　10:50 7,770 6,380 22,500 1.3
杂草 叶菜 4月16日　10:10 1,710 4,470 4,860 1.1
杂草 叶菜 4月17日　10:40 690 6,900 6,870 1.1
杂草 叶菜 4月18日　10:15 891 2,510 2,410 1.2
杂草 叶菜 4月19日　10:34 817 3,280 3,050 0.9
杂草 叶菜 4月20日　10:07 884 3,670 3,710 1.0
杂草 叶菜 4月21日　10:15 675 1,760 1,680 1.2
杂草 叶菜 4月22日　10:08 1,030 1,680 1,900 1.0
杂草 叶菜 4月23日　10:29 301 1,070 1,070 1.0
杂草 叶菜 4月24日　10:09 392 2,900 3,190 1.0
杂草 叶菜 4月25日　11:02 381 2,320 2,400 1.3
杂草 叶菜 4月26日　10:37 321 1,570 1,570 1.3
杂草 叶菜 4月27日　10:20 430 1,950 2,100 1.3
杂草 叶菜 4月28日　10:15 171 1,800 1,810 1.2
杂草 叶菜 4月29日　10:20 251 2,590 2,770 1.3
杂草 叶菜 4月30日　10:51 305 2,670 2,730 1.4
杂草 叶菜 5月 1日　10:37 1,300 19,900 20,100 1.3

杂草 叶菜
5月2日 10:32
(5月3日18:35）

180 3,700 3,300 1.3

杂草 叶菜
5月3日 10:43
(5月4日19:05）

没测出 640 660 1.2

杂草 叶菜
5月4日 10:30
(5月5日15:18）

没测出 1,300 1,300 1.1

杂草 叶菜
5月5日 10:32
(5月6日18:27）

没测出 810 880 1.1

杂草 叶菜
5月6日 10:44
(5月8日10:43)

58 380 360 1.1

杂草 叶菜
5月7日 10:32
(5月8日15:30)

没测出 1,200 1,400 没测出 1.2

杂草 叶菜
5月8日 10:32
(5月9日16:14)

没测出 730 790 没测出 1.2

杂草 叶菜
5月9日 10:22
(5月10日16:41)

230 6,200 6,500 136Cs : 88 1.4

杂草 叶菜
5月10日 10:46
(5月11日16:56)

190 7,100 8,300 136Cs : 120 1.2

杂草 叶菜
5月11日 11:12
(5月12日15:37)

47 820 820 没测出 1.3

杂草 叶菜
5月12日10:55
(5月14日15:22)

没测出 680 620 没测出 1.4

杂草 叶菜
5月13日 10:35
(5月14日15:53)

没测出 620 610 没测出 1.2

杂草 叶菜
5月14日 10:20
(5月15日14:01)

没测出 1,400 1,400 没测出 1.3

杂草 叶菜
5月15日 10:20
(5月16日17:24)

没测出 6,300 6,200 没测出 1.3

杂草 叶菜
5月16日 10:10
(5月18日15:40)

没测出 2,000 2,000 没测出 1.2

杂草 叶菜
5月17日 10:30
(5月19日13:58)

没测出 440 540 没测出 1.2

杂草 叶菜
5月18日 10:35
(5月19日18:48)

没测出 500 510 没测出 1.2

杂草 叶菜
5月19日 10:40
(5月21日13:35)

没测出 570 790 没测出 1.2

杂草 叶菜
5月20日 10:30
(5月21日13:50)

没测出 5,800 5,900 没测出 1.2

杂草 叶菜
5月21日 10:05
(5月22日12:18)

没测出 970 930 没测出 1.1

杂草 叶菜 5月22日　10:13 没测出 2,220 2,530 没测出 1.3
杂草 叶菜 5月23日　10:31 没测出 245 348 没测出 1.2
杂草 叶菜 5月24日　10:07 没测出 559 622 没测出 1.2
杂草 叶菜 5月25日　10:10 没测出 678 708 没测出 1.3
杂草 叶菜 5月26日　10:16 没测出 1,450 1,480 没测出 1.2
杂草 叶菜 5月27日　10:18 没测出 485 534 没测出 1.2
杂草 叶菜 5月28日　10:20 没测出 2,130 2,260 没测出 1.0
杂草 叶菜 5月29日　10:17 没测出 55.4 66.3 没测出 1.2

伊达郡川俣町【2-2】（45km西北）



种类
或者部位

样品名称
空中辐射量
（μSv/h)

备注采集地点
采集日期

（测量时间）＊2 137Cs131I 134Cs 其他核素检测

放射性浓度（Bq/kg)

杂草 叶菜 3月18日　11:50 36,000 39,700 40,100 1.6
杂草 叶菜 3月19日　11:35 68,000 35,500 36,500 0.8
杂草 叶菜 3月20日　12:40 75,700 49,200 50,000 0.7
杂草 叶菜 3月21日　12:30 30,800 24,200 25,000 0.7
杂草 叶菜 3月22日　11:30 43,200 25,300 25,000 1.4
杂草 叶菜 3月23日　11:50 24,100 16,200 17,000 1.0
杂草 叶菜 3月24日　11:35 29,400 31,800 32,600 0.5
杂草 叶菜 3月25日　13:28 23,400 13,800 13,700 0.8
杂草 叶菜 3月26日　11:35 33,100 10,800 10,700 0.6
杂草 叶菜 3月27日　11:45 33,300 18,900 19,800 0.4
杂草 叶菜 3月28日　11:36 37,000 22,600 22,400 0.7
杂草 叶菜 3月29日　13:35 24,800 33,800 34,500 0.7
杂草 叶菜 3月30日　12:30 18,600 18,900 18,800 0.5
杂草 叶菜 3月31日　12:10 15,500 11,300 11,500 0.5
杂草 叶菜 4月1日　12:21 15,800 17,800 17,200 0.3
杂草 叶菜 4月2日　11:29 15,500 14,900 14,500 0.3
杂草 叶菜 4月3日　11:28 9,640 5,880 6,140 0.3
杂草 叶菜 4月4日　11:25 8,760 6,940 6,810 0.3
杂草 叶菜 4月5日　11:42 7,450 6,990 7,480 0.4
杂草 叶菜 4月6日　11:24 6,380 7,690 8,020 0.4
杂草 叶菜 4月7日　11:24 2,600 2,440 2,330 0.4
杂草 叶菜 4月8日　11:39 9,620 3,510 3,630 0.4
杂草 叶菜 4月9日　11:23 1,140 1,710 1,720 0.3
杂草 叶菜 4月10日　11:00 1,520 1,680 1,750 0.4
杂草 叶菜 4月11日　11:00 709 384 390 0.4
杂草 叶菜 4月12日　11:17 773 1,070 1,200 0.4
杂草 叶菜 4月13日　11:13 1,460 2,940 2,980 0.3
杂草 叶菜 4月14日　11:28 1,280 6,290 6,250 0.3
杂草 叶菜 4月15日　11:30 709 606 390 0.3
杂草 叶菜 4月16日　11:15 243 948 927 0.3
杂草 叶菜 4月17日　11:06 229 662 650 0.3
杂草 叶菜 4月18日　11:04 1,840 8,230 8,540 0.3
杂草 叶菜 4月19日　13:13 801 3,530 3,780 0.2
杂草 叶菜 4月20日　11:15 227 439 334 0.3
杂草 叶菜 4月21日　11:40 251 518 508 0.3
杂草 叶菜 4月22日　11:23 206 443 436 0.3
杂草 叶菜 4月23日　11:23 218 846 856 0.3
杂草 叶菜 4月24日　11:08 111 159 195 0.3
杂草 叶菜 4月25日　13:40 67 121 170 0.3
杂草 叶菜 4月26日　12:30 255 2,700 2,830 0.2
杂草 叶菜 4月27日　11:50 没测出 278 273 0.2
杂草 叶菜 4月28日　11:55 266 4,920 5,000 0.2
杂草 叶菜 4月29日　11:30 没测出 3,070 2,920 0.2
杂草 叶菜 4月30日　11:50 没测出 547 581 0.2
杂草 叶菜 5月 1日　11:47 266 3,880 4,150 0.3

杂草 叶菜
5月2日 11:16
(5月3日18:39）

没测出 740 700 0.3

杂草 叶菜
5月3日 11:38
(5月4日18:54）

没测出 110 160 0.3

杂草 叶菜
5月4日 11:23
(5月5日15:07）

没测出 2,300 2,400 0.2

杂草 叶菜
5月5日 11:35
(5月6日18:15）

没测出 130 110 0.3

杂草 叶菜
5月6日 11:46
(5月8日10:47)

100 95 83 0.2

杂草 叶菜
5月7日 11:45
(5月8日15:27)

68 280 320 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月8日 11:47
(5月9日16:11)

74 81 120 没测出 0.3

杂草 叶菜
5月9日 12:10
(5月10日16:17)

没测出 120 140 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月10日 11:46
(5月11日17:18)

没测出 270 300 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月11日 11:50
(5月12日15:30)

没测出 110 99 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月12日12:37
(5月14日15:19)

没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月13日11:42
(5月14日15:51)

没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月14日13:10
(5月15日13:58)

没测出 45 62 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月15日11:20
(5月16日17:22)

没测出 140 100 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月16日11:25
(5月18日15:26)

没测出 89 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月17日12:05
(5月19日13:52)

没测出 1,800 1,700 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月18日12:20
(5月19日18:46)

没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月19日11:50
(5月21日13:32)

没测出 120 180 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月20日11:40
(5月21日13:49)

没测出 120 92 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月21日11:28
(5月22日12:16)

没测出 71 86 没测出 0.2

杂草 叶菜 5月22日　10:21 没测出 101 120 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月23日　11:50 没测出 47.1 没测出 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月24日　11:42 没测出 没测出 172 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月25日　11:43 没测出 298 326 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月26日　11:22 没测出 84.3 113 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月27日　11:15 没测出 没测出 没测出 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月28日　11:07 没测出 没测出 没测出 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月29日　10:56 没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

【2-3】（41km西） 田村市船引町船引



种类
或者部位

样品名称
空中辐射量
（μSv/h)

备注采集地点
采集日期

（测量时间）＊2 137Cs131I 134Cs 其他核素检测

放射性浓度（Bq/kg)

杂草 叶菜 3月18日　13:30 88,600 16,700 17,800 -
杂草 叶菜 3月19日　13:00 455,000 23,800 24,900 -
杂草 叶菜 3月20日　14:30 497,000 23,500 24,700 3.4
杂草 叶菜 3月21日　14:07 289,000 12,700 13,400 2.8
杂草 叶菜 3月22日　13:35 140,000 16,100 17,200 1.8
杂草 叶菜 3月23日　14:10 185,000 16,400 17,200 1.1
杂草 叶菜 3月24日　14:40 184,000 25,500 27,900 1.2
杂草 叶菜 3月25日　14:20 217,000 16,500 16,800 0.7
杂草 叶菜 3月26日　13:50 83,700 9,770 10,500 1.3
杂草 叶菜 3月27日　13:25 161,000 37,400 39,900 1.4
杂草 叶菜 3月28日　13:27 113,000 23,000 23,900 0.7
杂草 叶菜 3月29日　13:30 109,000 15,800 17,000 1.0
杂草 叶菜 3月30日　14:45 113,000 12,200 13,100 0.0～1.3
杂草 叶菜 3月31日　13:15 65,100 20,500 20,600 1.4
杂草 叶菜 4月1日　13:40 44,900 11,900 12,400 1.2
杂草 叶菜 4月2日　13:13 89,200 26,600 28,400 0.5
杂草 叶菜 4月3日　12:35 170,000 79,600 84,200 1.0
杂草 叶菜 4月4日　12:20 55,500 20,200 21,500 0.7
杂草 叶菜 4月5日　13:05 68,900 52,900 55,200 0.7
杂草 叶菜 4月6日　13:03 45,700 21,400 22,900 0.6
杂草 叶菜 4月7日　12:48 21,200 14,400 15,000 0.6
杂草 叶菜 4月8日　13:00 22,800 8,500 8,700 0.7
杂草 叶菜 4月9日　13:00 9,560 4,510 4,890 0.8
杂草 叶菜 4月10日　13:00 15,600 11,100 12,300 0.6
杂草 叶菜 4月11日　14:00 24,800 21,100 22,300 0.6
杂草 叶菜 4月12日　13:26 14,100 9,970 10,500 0.6
杂草 叶菜 4月13日　12:44 7,550 7,030 7,360 0.6
杂草 叶菜 4月14日　12:58 8,430 2,530 2,630 0.5
杂草 叶菜 4月15日　13:00 24,800 2,770 22,300 0.6
杂草 叶菜 4月16日　12:35 13,600 11,200 12,700 0.5
杂草 叶菜 4月17日　13:05 4,730 3,010 2,890 0.6
杂草 叶菜 4月18日　12:40 4,080 2,720 2,780 0.6
杂草 叶菜 4月19日　12:55 3,420 2,690 2,960 0.5
杂草 叶菜 4月20日　12:24 4,460 6,580 7,210 0.5
杂草 叶菜 4月21日　12:33 3,500 3,440 3,580 0.6
杂草 叶菜 4月22日　12:20 4,010 1,750 1,820 0.6
杂草 叶菜 4月23日　13:01 3,270 1,410 1,590 0.5
杂草 叶菜 4月24日　12:31 5,970 2,570 2,900 0.6
杂草 叶菜 4月25日　14:35 4,140 1,850 1,850 0.5
杂草 叶菜 4月26日　13:41 6,770 2,580 2,600 0.6
杂草 叶菜 4月27日　13:06 3,430 2,020 2,180 0.6
杂草 叶菜 4月28日　13:03 4,790 2,770 2,920 0.5
杂草 叶菜 4月29日　12:55 2,470 1,750 1,920 0.6
杂草 叶菜 4月30日　14:05 1,510 1,480 1,660 0.5
杂草 叶菜 5月 1日　13:40 2,040 1,480 1,910 0.6

杂草 叶菜
5月2日 13:39
(5月3日18:36）

1,600 1,300 1,400 0.6

杂草 叶菜
5月3日 13:52
(5月4日19:02）

730 780 840 0.5

杂草 叶菜
5月4日 13:25
(5月5日15:14）

1,000 1,200 1,200 0.6

杂草 叶菜
5月5日 13:54
(5月6日18:16）

1,100 1,000 1,100 0.6

杂草 叶菜
5月6日 14:08
(5月8日10:44)

920 940 1,100 0.6

杂草 叶菜
5月7日 13:27
(5月8日15:29)

1,600 1,300 1,400 没测出 0.6

杂草 叶菜
5月8日 13:45
(5月9日16:13)

480 680 880 没测出 0.5

杂草 叶菜
5月9日 12:58
(5月10日16:19)

560 850 810 没测出 0.6

杂草 叶菜
5月10日 13:42
(5月11日17:01)

560 1,000 1,000 没测出 0.5

杂草 叶菜
5月11日 13:36
(5月12日15:31)

490 760 890 没测出 0.5

杂草 叶菜
5月12日13:50
(5月14日15:20)

610 1,800 1,600 没测出 0.5

杂草 叶菜
5月13日12:38
(5月14日15:51)

290 940 900 没测出 0.5

杂草 叶菜
5月14日12:33
(5月15日13:59)

370 730 890 没测出 0.5

杂草 叶菜
5月15日12:40
(5月16日17:23)

170 630 530 没测出 0.5

杂草 叶菜
5月16日12:25
(5月18日15:33)

190 560 560 没测出 0.5

杂草 叶菜
5月17日12:40
(5月19日13:53)

240 320 310 没测出 0.4

杂草 叶菜
5月18日13:10
(5月19日18:40)

160 670 520 没测出 0.5

杂草 叶菜
5月19日13:33
(5月21日13:33)

420 990 1,200 没测出 0.5

杂草 叶菜
5月20日14:10
(5月21日13:50)

240 510 520 没测出 0.5

杂草 叶菜
5月21日12:05
(5月22日12:27)

310 1,200 1,200 没测出 0.5

杂草 叶菜 5月22日　13:10 144 286 288 没测出 0.5
杂草 叶菜 5月23日　13:25 324 461 516 没测出 0.5
杂草 叶菜 5月24日　12:18 391 642 666 没测出 0.5
杂草 叶菜 5月25日　12:10 387 473 473 没测出 0.5
杂草 叶菜 5月26日　12:33 282 360 495 没测出 0.5
杂草 叶菜 5月27日　12:45 412 795 825 没测出 0.5
杂草 叶菜 5月28日　12:43 352 2,290 2,360 没测出 0.5
杂草 叶菜 5月29日　12:10 105 1,080 1,150 没测出 0.4

【2-4】（25km北） 南相马市原町区高见町



种类
或者部位

样品名称
空中辐射量
（μSv/h)

备注采集地点
采集日期

（测量时间）＊2 137Cs131I 134Cs 其他核素检测

放射性浓度（Bq/kg)

杂草 叶菜 3月18日　12:35 161,000 28,900 28,300 0.9
杂草 叶菜 3月19日　12:15 201,000 70,400 73,800 0.7
杂草 叶菜 3月20日　13:50 36,900 11,500 11,700 0.6
杂草 叶菜 3月21日　13:40 20,300 11,300 11,200 0.4
杂草 叶菜 3月22日　12:40 32,000 8,100 8,120 0.5
杂草 叶菜 3月23日　12:50 22,300 10,100 10,300 0.5
杂草 叶菜 3月24日　13:18 29,700 4,900 4,900 0.4
杂草 叶菜 3月25日　11:39 21,800 7,550 8,040 0.4
杂草 叶菜 3月26日　11:50 25,800 5,100 5,150 0.6
杂草 叶菜 3月27日　11:10 16,600 5,310 4,970 0.5
杂草 叶菜 3月28日　11:25 16,700 4,270 4,550 -
杂草 叶菜 3月29日　11:30 16,700 3,840 3,770 0.3
杂草 叶菜 3月30日　11:08 10,300 6,200 6,280 0.3
杂草 叶菜 3月31日　11:11 9,960 6,740 6,600 0.3
杂草 叶菜 4月1日　10:52 9,390 5,320 5,470 0.3
杂草 叶菜 4月2日　10:46 6,590 3,370 3,830 0.3
杂草 叶菜 4月3日　10:20 5,400 3,190 3,160 0.3
杂草 叶菜 4月4日　10:17 4,080 3,890 4,090 0.3
杂草 叶菜 4月5日　10:52 5,170 3,310 3,570 0.3
杂草 叶菜 4月6日　10:38 4,230 2,670 2,780 0.3
杂草 叶菜 4月7日　10:54 2,690 2,290 2,300 0.2
杂草 叶菜 4月8日　10:44 933 978 962 0.2
杂草 叶菜 4月9日　10:53 601 421 499 0.3
杂草 叶菜 4月10日　10:40 637 375 420 0.2
杂草 叶菜 4月11日　10:44 357 291 323 0.2
杂草 叶菜 4月12日　10:51 695 546 446 0.2
杂草 叶菜 4月13日　10:30 620 526 520 0.2
杂草 叶菜 4月14日　10:56 336 364 383 0.2
杂草 叶菜 4月15日　10:57 357 452 323 0.2
杂草 叶菜 4月16日　10:30 165 241 194 0.3
杂草 叶菜 4月17日　10:32 115 209 182 0.2
杂草 叶菜 4月18日　10:21 171 197 146 0.2
杂草 叶菜 4月19日　10:54 726 211 299 0.2
杂草 叶菜 4月20日　10:33 362 258 200 0.2
杂草 叶菜 4月21日　10:45 248 163 144 0.2
杂草 叶菜 4月22日　10:26 279 280 285 0.2
杂草 叶菜 4月23日　10:48 180 217 156 0.2
杂草 叶菜 4月24日　10:20 118 89.5 98.5 0.2
杂草 叶菜 4月25日　11:20 72.2 没测出 81.9 0.2
杂草 叶菜 4月26日　10:51 97.3 92.2 111 0.2
杂草 叶菜 4月27日　10:55 95.6 92.8 81.4 0.2
杂草 叶菜 4月28日　10:45 75.3 155 174 0.2
杂草 叶菜 4月29日　14:34 没测出 60.7 57.5 0.2
杂草 叶菜 4月30日　11:05 59.3 83.8 98.8 0.2
杂草 叶菜 5月 1日　10:45 没测出 没测出 77.8 0.2

杂草 叶菜
5月2日 11:01
(5月3日18:31）

没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月3日 11:04
(5月4日19:08）

没测出 200.0 210.0 0.2

杂草 叶菜
5月4日 10:33
(5月5日15:22）

没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月5日 10:59
(5月6日18:30）

没测出 300 310 0.2

杂草 叶菜
5月6日 10:42
(5月8日10:45)

没测出 140 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月7日 10:42
(5月8日15:32)

没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月8日 10:35
(5月9日16:13)

没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月9日 10:50
(5月10日16:40)

没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月10日 10:55
(5月11日16:21)

没测出 没测出 56 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月11日 11:00
(5月11日15:39)

没测出 130 120 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月12日10:45
(5月14日15:23)

没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月13日10:44
(5月14日15:55)

没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月14日11:20
(5月15日14:03)

没测出 2,000 1,800 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月15日10:20
(5月16日17:25)

没测出 没测出 56 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月16日10:31
(5月18日15:41)

没测出 70 93 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月17日10:34
(5月19日14:02)

没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月18日10:40
(5月19日18:59)

没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月19日10:30
(5月21日13:33)

没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月20日11:09
(5月21日13:51)

没测出 66 65 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月21日10:26
(5月22日12:20)

没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜 5月22日　10:30 没测出 没测出 73.0 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月23日　11:15 没测出 没测出 没测出 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月24日　10:35 没测出 没测出 60.3 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月25日　10:35 没测出 没测出 28.8 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月26日　10:28 没测出 27.8 42.3 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月27日　10:20 没测出 33.4 45.3 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月28日　10:40 没测出 47.4 没测出 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月29日　10:36 没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

【2-5】（39km西南偏西） 田村郡小野町小野新町



种类
或者部位

样品名称
空中辐射量
（μSv/h)

备注采集地点
采集日期

（测量时间）＊2 137Cs131I 134Cs 其他核素检测

放射性浓度（Bq/kg)

杂草 叶菜 3月18日　13:40 468,000 10,100 10,100 -
杂草 叶菜 3月19日　13:15 690,000 17,400 17,400 -
杂草 叶菜 3月20日　15:25 548,000 17,200 17,500 0.6
杂草 叶菜 3月21日　15:10 115,000 2,470 2,380 1.5
杂草 叶菜 3月22日　13:50 448,000 29,400 18,600 0.6
杂草 叶菜 3月23日　14:20 451,000 19,100 30,300 1.0
杂草 叶菜 3月24日　15:00 454,000 6,590 6,210 1.4
杂草 叶菜 3月25日　13:45 170,000 6,800 6,660 1.1
杂草 叶菜 3月26日　13:50 291,000 11,800 12,800 1.0
杂草 叶菜 3月27日　12:30 126,000 6,760 7,470 0.8
杂草 叶菜 3月28日　12:50 71,800 4,460 4,370 0.3
杂草 叶菜 3月29日　13:05 132,000 8,920 9,310 0.7
杂草 叶菜 3月30日　12:30 121,000 9,630 10,100 0.3
杂草 叶菜 3月31日　12:51 81,600 4,910 4,990 0.7
杂草 叶菜 4月1日　12:19 166,000 7,300 7,180 0.8
杂草 叶菜 4月2日　12:03 99,200 3,040 2,980 1.4
杂草 叶菜 4月3日　11:45 35,600 3,540 3,320 0.4
杂草 叶菜 4月4日　11:46 110,000 13,000 13,300 0.7
杂草 叶菜 4月5日　12:10 46,800 4,060 4,190 0.4
杂草 叶菜 4月6日　12:04 37,500 5,140 5,150 0.4
杂草 叶菜 4月7日　12:22 15,000 1,970 1,890 0.4
杂草 叶菜 4月8日　12:07 11,600 2,700 2,620 0.3
杂草 叶菜 4月9日　12:18 10,300 2,310 2,340 0.3
杂草 叶菜 4月10日　12:09 18,600 3,970 4,150 0.4
杂草 叶菜 4月11日　12:18 12,300 2,390 2,170 0.3
杂草 叶菜 4月12日　12:14 10,400 3,210 3,310 0.3
杂草 叶菜 4月13日　12:00 9,950 1,900 1,970 0.3
杂草 叶菜 4月14日　12:28 7,080 1,830 1,790 0.3
杂草 叶菜 4月15日　12:35 12,300 1,050 2,170 0.3
杂草 叶菜 4月16日　11:56 12,700 3,730 4,050 0.3
杂草 叶菜 4月17日　12:00 2,490 1,300 1,250 0.3
杂草 叶菜 4月18日　11:48 3,740 1,100 1,110 0.3
杂草 叶菜 4月19日　12:20 1,890 687 744 0.3
杂草 叶菜 4月20日　12:02 2,460 678 683 0.2
杂草 叶菜 4月21日　12:12 2,550 749 822 0.2
杂草 叶菜 4月22日　11:50 1,720 553 562 0.2
杂草 叶菜 4月23日　12:14 1,090 418 463 0.2
杂草 叶菜 4月24日　11:32 1,380 656 644 0.2
杂草 叶菜 4月25日　12:30 975 621 580 0.2
杂草 叶菜 4月26日　12:31 1,030 633 667 0.2
杂草 叶菜 4月27日　12:27 881 758 774 0.3
杂草 叶菜 4月28日　12:20 589 466 428 0.2
杂草 叶菜 4月29日　12:10 467 531 513 0.3
杂草 叶菜 4月30日　12:35 234 445 369 0.2
杂草 叶菜 5月 1日　12:19 296 472 394 0.2

杂草 叶菜
5月2日 12:36
(5月3日18:38）

170 480 330 0.2

杂草 叶菜
5月3日 12:44
(5月4日18:58）

270 370 490 0.2

杂草 叶菜
5月4日 12:05
(5月5日15:08）

400 550 500 0.2

杂草 叶菜
5月5日 12:40
(5月6日18:14）

52 510 540 0.2

杂草 叶菜
5月6日 12:12
(5月8日10:44)

110 410 390 0.2

杂草 叶菜
5月7日 12:22
(5月8日15:27)

120 270 350 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月8日 12:10
(5月9日16:11)

80 340 290 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月9日 12:18
(5月10日16:15)

91 490 540 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月10日 12:30
(5月11日17:06)

160 270 290 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月11日 12:50
(5月12日15:27)

110 350 430 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月12日12:22
(5月14日15:18)

79 240 190 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月13日12:27
(5月14日15:49)

没测出 270 250 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月14日12:00
(5月15日13:57)

46 290 250 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月15日11:55
(5月16日17:20)

没测出 170 170 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月16日12:07
(5月18日15:27)

没测出 200 210 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月17日12:30
(5月19日13:49)

没测出 150 210 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月18日12:08
(5月19日18:44)

没测出 没测出 没测出 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月19日12:00
(5月21日13:31)

没测出 150 220 没测出 0.3

杂草 叶菜
5月20日13:04
(5月21日13:48)

没测出 240 190 没测出 0.2

杂草 叶菜
5月21日12:08
(5月22日12:14)

没测出 190 200 没测出 0.2

杂草 叶菜 5月22日　12:10 83.8 182 146 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月23日　13:25 120 375 412 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月24日　12:07 没测出 195 208 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月25日　12:21 89.4 274 277 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月26日　12:11 77.8 708 860 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月27日　12:06 33.8 180 163 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月28日　12:11 没测出 94.8 116 没测出 0.2
杂草 叶菜 5月29日　11:59 没测出 125 127 没测出 0.2

【2-6】（43km西南南） 磐城市平字梅本



种类
或者部位

样品名称
空中辐射量
（μSv/h)

备注采集地点
采集日期

（测量时间）＊2 137Cs131I 134Cs 其他核素检测

放射性浓度（Bq/kg)

杂草 叶菜 3月25日　15:07 663,000 491,000 497,000 12.0
杂草 叶菜 3月26日　14:03 488,000 561,000 571,000 8.8
杂草 叶菜 3月27日　13:44 402,000 484,000 490,000 8.7
杂草 叶菜 3月28日　13:39 443,000 674,000 689,000 8.4
杂草 叶菜 3月29日　14:50 242,000 381,000 383,000 8.0
杂草 叶菜 3月30日　14:00 267,000 330,000 338,000 13.9～15.4
杂草 叶菜 3月31日　13:40 227,000 451,000 465,000 6.9
杂草 叶菜 4月1日　14:23 503,000 959,000 968,000 6.5
杂草 叶菜 4月2日　13:30 256,000 776,000 811,000 6.5
杂草 叶菜 4月3日　13:22 153,000 361,000 373,000 6.0
杂草 叶菜 4月4日　13:24 119,000 374,000 367,000 5.8
杂草 叶菜 4月5日　13:40 189,000 395,000 409,000 3.0
杂草 叶菜 4月6日　12:57 162,000 270,000 275,000 3.0
杂草 叶菜 4月7日　13:02 90,000 206,000 211,000 -
杂草 叶菜 4月8日　13:13 50,100 169,000 173,000 2.6
杂草 叶菜 4月9日　12:51 18,700 36,300 37,500 2.4
杂草 叶菜 4月10日　12:37 33,900 110,000 113,000 2.4
杂草 叶菜 4月11日　12:22 4,800 17,700 17,900 2.4
杂草 叶菜 4月12日　12:28 36,600 128,000 129,000 3.0
杂草 叶菜 4月13日　12:46 21,500 90,200 97,400 2.9
杂草 叶菜 4月14日　12:55 26,700 160,000 166,000 2.8
杂草 叶菜 4月15日　12:42 4,800 130,000 17,900 2.9
杂草 叶菜 4月16日　12:35 22,800 85,700 92,700 2.7
杂草 叶菜 4月17日　12:23 15,500 75,500 80,800 2.8
杂草 叶菜 4月18日　12:16 12,500 62,600 66,000 2.2
杂草 叶菜 4月19日　14:56 2,120 35,100 36,600 2.1
杂草 叶菜 4月20日　12:45 12,500 101,000 105,000 2.5
杂草 叶菜 4月21日　13:15 12,400 93,300 98,300 2.4
杂草 叶菜 4月22日　12:55 5,310 53,600 56,000 2.6
杂草 叶菜 4月23日　12:52 4,480 62,100 63,200 2.2
杂草 叶菜 4月24日　13:12 724 6,570 6,760 2.2
杂草 叶菜 4月25日　16:00 4,750 61,100 63,200 1.5
杂草 叶菜 4月26日　14:15 26,900 233,000 244,000 2.2
杂草 叶菜 4月27日　13:28 561 9,500 9,120 2.1
杂草 叶菜 4月28日　13:25 3,960 57,200 56,400 2.0
杂草 叶菜 4月29日　12:51 2,480 43,500 45,000 2.2
杂草 叶菜 4月30日　13:25 4,890 112,000 118,000 2.0
杂草 叶菜 5月 1日　13:13 1,600 15,100 15,800 2.0

杂草 叶菜
5月2日 12:31
(5月3日18:40）

没测出 7,500 7,600 2.4

杂草 叶菜
5月3日 13:02
(5月4日19:11）

1,100 27,000 27,000 2.4

杂草 叶菜
5月4日 13:08
(5月5日15:18）

没测出 6,500 6,900 2.0

杂草 叶菜
5月5日 13:05
(5月6日18:28）

170 2,500 2,900 2.3

杂草 叶菜
5月6日 13:24
(5月8日10:48)

580 18,000 20,000 2.4

杂草 叶菜
5月7日 13:16
(5月8日15:31)

没测出 2,400 2,700 没测出 2.4

杂草 叶菜
5月8日 13:20
(5月9日16:15)

190 3,400 3,700 没测出 2.4

杂草 叶菜
5月9日 13:45
(5月10日16:42)

180 1,400 1,200 没测出 2.6

杂草 叶菜
5月10日 13:29
(5月11日17:03)

没测出 3,700 3,600 没测出 2.9

杂草 叶菜
5月11日 13:15
(5月12日15:38)

180 3,000 3,200 没测出 2.9

杂草 叶菜
5月12日14:11
(5月14日15:22)

95 2,900 3,100 没测出 2.6

杂草 叶菜
5月13日13:14
(5月14日15:53)

没测出 2,000 2,100 没测出 2.8

杂草 叶菜
5月14日14:40
(5月15日14:01)

没测出 1,400 1,500 没测出 2.8

杂草 叶菜
5月15日13:00
(5月16日17:25)

没测出 1,100 1,300 没测出 2.8

杂草 叶菜
5月16日13:00
(5月18日15:40)

没测出 1,700 1,500 没测出 2.8

杂草 叶菜
5月17日13:35
(5月19日13:59)

没测出 6,500 6,300 没测出 2.6

杂草 叶菜
5月18日14:15
(5月19日18:59)

没测出 900 1,100 没测出 2.9

杂草 叶菜
5月19日14:13
(5月21日13:35)

没测出 1,100 1,200 没测出 2.6

杂草 叶菜
5月20日13:53
(5月21日13:50)

没测出 1,100 1,200 没测出 2.5

杂草 叶菜
5月21日14:01
(5月22日12:19)

没测出 500 540 没测出 2.7

杂草 叶菜 5月22日　13:55 没测出 900 873 没测出 2.7
杂草 叶菜 5月23日　13:47 没测出 1,010 1,120 没测出 2.8
杂草 叶菜 5月24日　13:33 没测出 1,010 1,120 没测出 2.8
杂草 叶菜 5月25日　13:44 没测出 611 643 没测出 2.5
杂草 叶菜 5月26日　12:25 没测出 1,040 1,120 没测出 2.7
杂草 叶菜 5月27日　12:35 没测出 2,660 2,670 没测出 2.7
杂草 叶菜 5月28日　12:08 没测出 436 483 没测出 2.7
杂草 叶菜 5月29日　11:50 没测出 681 657 没测出 2.6

【2-7】（34km西北偏西） 伊达郡川俣町山木屋



种类
或者部位

样品名称
空中辐射量
（μSv/h)

备注采集地点
采集日期

（测量时间）＊2 137Cs131I 134Cs 其他核素检测

放射性浓度（Bq/kg)

杂草 叶菜 3月25日　16:18 77,100 39,800 40,700 -
杂草 叶菜 3月26日　15:13 39,400 24,500 24,000 -
杂草 叶菜 3月27日　15:50 43,900 43,200 44,600 -
杂草 叶菜 3月28日　14:37 43,300 52,100 52,000 -
杂草 叶菜 3月29日　15:50 37,100 62,800 62,100 1.6
杂草 叶菜 3月30日　16:05 33,800 43,700 44,300 -
杂草 叶菜 3月31日　14:25 22,500 24,200 24,500 -
杂草 叶菜 4月1日　15:14 72,000 92,000 91,600 -
杂草 叶菜 4月2日　14:29 60,300 71,000 73,400 -
杂草 叶菜 4月3日　14:13 42,700 54,700 56,000 -
杂草 叶菜 4月4日　14:16 22,700 56,700 56,700 -
杂草 叶菜 4月5日　14:25 24,800 46,600 46,800 1.3
杂草 叶菜 4月6日　13:40 11,700 21,700 22,500 1.3
杂草 叶菜 4月7日　13:46 9,570 19,900 19,900 1.4
杂草 叶菜 4月8日　13:54 5,700 11,200 11,700 1.4
杂草 叶菜 4月9日　13:39 2,050 2,410 2,420 0.9
杂草 叶菜 4月10日　13:21 4,120 8,550 8,970 1.3
杂草 叶菜 4月11日　13:04 4,200 11,000 11,400 1.3
杂草 叶菜 4月12日　13:11 2,890 8,770 8,460 1.3
杂草 叶菜 4月13日　13:36 3,340 7,980 8,570 1.2
杂草 叶菜 4月14日　13:42 5,470 18,700 19,300 1.1
杂草 叶菜 4月15日　13:25 4,200 5,290 11,400 1.2
杂草 叶菜 4月16日　13:26 889 2,930 3,160 1.1
杂草 叶菜 4月17日　13:08 863 2,490 2,660 1.2
杂草 叶菜 4月18日　12:57 3,460 13,500 14,400 1.1
杂草 叶菜 4月19日　16:00 816 3,020 3,010 1.2
杂草 叶菜 4月20日　13:30 559 2,050 2,330 1.3
杂草 叶菜 4月21日　14:05 2,120 15,300 16,200 1.1
杂草 叶菜 4月22日　13:38 553 2,370 2,380 1.1
杂草 叶菜 4月23日　13:48 612 4,070 4,270 1.1
杂草 叶菜 4月24日　14:00 829 3,660 4,040 1.1
杂草 叶菜 4月25日　17:10 1,030 12,100 12,200 1.1
杂草 叶菜 4月26日　15:10 2,600 19,100 20,300 1.0
杂草 叶菜 4月27日　14:20 467 4,030 4,000 1.0
杂草 叶菜 4月28日　14:15 273 2,630 2,510 1.0
杂草 叶菜 4月29日　13:38 241 2,220 2,420 1.1
杂草 叶菜 4月30日　14:18 177 4,590 4,650 1.1
杂草 叶菜 5月 1日　13:55 78 1,500 1,540 1.0

杂草 叶菜
5月2日 13:13
(5月3日18:49）

160 1,100 1,300 1.1

杂草 叶菜
5月3日 14:06
(5月4日19:03）

190 3,300 3,200 1.1

杂草 叶菜
5月4日 14:09
(5月5日15:15）

150 3,600 3,300 1.0

杂草 叶菜
5月5日 14:03
(5月6日18:15）

没测出 850 870 1.0

杂草 叶菜
5月6日 14:21
(5月8日11:00)

没测出 840 840 1.0

杂草 叶菜
5月7日 14:15
(5月8日15:30)

60 830 900 没测出 1.1

杂草 叶菜
5月8日 14:30
(5月9日16:14)

63 370 490 没测出 1.1

杂草 叶菜
5月9日 15:00
(5月10日16:41)

110 1,300 1,500 没测出 1.0

杂草 叶菜
5月10日 14:27
(5月11日17:01)

没测出 960 1,000 没测出 1.1

杂草 叶菜
5月11日 14:10
(5月12日15:32)

没测出 590 620 没测出 1.0

杂草 叶菜
5月12日15:04
(5月14日15:19)

没测出 610 730 没测出 0.9

杂草 叶菜
5月13日14:03
(5月14日15:51)

42 620 750 没测出 1.0

杂草 叶菜
5月14日10:20
(5月15日13:53)

没测出 360 370 没测出 0.9

杂草 叶菜
5月15日14:06
(5月16日17:22)

没测出 1,100 1,300 没测出 1.0

杂草 叶菜
5月16日13:50
(5月18日15:33)

没测出 240 260 没测出 0.9

杂草 叶菜
5月17日14:25
(5月19日13:54)

没测出 2,800 2,700 没测出 0.9

杂草 叶菜
5月18日15:20
(5月19日18:47)

没测出 600 640 没测出 1.1

杂草 叶菜
5月19日15:30
(5月21日13:33)

没测出 270 270 没测出 1.1

杂草 叶菜
5月20日14:51
(5月21日13:49)

没测出 170 160 没测出 1.0

杂草 叶菜
5月21日15:05
(5月22日12:17)

没测出 420 470 没测出 1.1

杂草 叶菜 5月22日　15:00 没测出 133 151 没测出 1.1
杂草 叶菜 5月23日　14:48 没测出 123 180 没测出 1.3
杂草 叶菜 5月24日　14:36 没测出 1,390 1,420 没测出 1.2
杂草 叶菜 5月25日　14:42 没测出 720 827 没测出 1.1
杂草 叶菜 5月26日　13:30 没测出 218 241 没测出 1.0
杂草 叶菜 5月27日　13:55 没测出 2,050 2,200 没测出 1.1
杂草 叶菜 5月28日　12:55 没测出 503 402 没测出 1.0
杂草 叶菜 5月29日　12:28 没测出 70.4 97.9 没测出 1.0

【2-8】（50km西北） 伊达市月馆町



种类
或者部位

样品名称
空中辐射量
（μSv/h)

备注采集地点
采集日期

（测量时间）＊2 137Cs131I 134Cs 其他核素检测

放射性浓度（Bq/kg)

杂草 叶菜 3月25日　11:40 73,400 231,000 235,000 -
杂草 叶菜 3月26日　10:13 24,300 106,000 106,000 -
杂草 叶菜 3月27日　10:30 73,400 224,000 230,000 -
杂草 叶菜 3月28日　10:13 34,500 221,000 223,000 -
杂草 叶菜 3月29日　11:45 34,000 158,000 160,000 -
杂草 叶菜 3月30日　10:35 31,500 150,000 153,000 -
杂草 叶菜 3月31日　10:50 17,700 127,000 131,000 -
杂草 叶菜 4月1日　11:03 23,600 135,000 135,000 -
杂草 叶菜 4月2日　10:08 35,000 206,000 217,000 -
杂草 叶菜 4月3日　10:05 27,500 161,000 161,000 -
杂草 叶菜 4月4日　10:04 21,800 170,000 170,000 -
杂草 叶菜 4月5日　10:35 15,800 203,000 208,000 1.9
杂草 叶菜 4月6日　10:13 7,870 62,900 66,100 2.3
杂草 叶菜 4月7日　10:10 5,230 60,000 60,300 1.7
杂草 叶菜 4月8日　10:24 6,630 77,600 80,600 1.7
杂草 叶菜 4月9日　10:16 3,580 45,200 46,800 1.4
杂草 叶菜 4月10日　10:00 3,010 25,000 26,500 0.7
杂草 叶菜 4月11日　10:05 3,470 65,200 67,000 1.7
杂草 叶菜 4月12日　10:15 1,670 29,300 29,600 1.7
杂草 叶菜 4月13日　10:07 4,190 51,000 53,900 1.1
杂草 叶菜 4月14日　10:11 1,140 24,200 24,900 1.8
杂草 叶菜 4月15日　10:25 3,470 20,600 67,000 2.5
杂草 叶菜 4月16日　10:05 2,400 23,300 24,900 1.5
杂草 叶菜 4月17日　10:05 1,940 28,400 29,600 2.0
杂草 叶菜 4月18日　9:56 8,750 78,800 82,300 1.8
杂草 叶菜 4月19日　11:18 659 13,100 13,700 1.7
杂草 叶菜 4月20日　9:52 380 7,130 7,370 2.1
杂草 叶菜 4月21日　10:26 563 16,600 16,900 1.9
杂草 叶菜 4月22日　10:10 1,600 42,600 44,100 2.0
杂草 叶菜 4月23日　10:15 524 10,500 11,400 2.1
杂草 叶菜 4月24日　9:54 359 9,880 9,790 2.0
杂草 叶菜 4月25日　11:00 792 26,500 27,000 2.1
杂草 叶菜 4月26日　10:25 没测出 14,600 14,200 1.8
杂草 叶菜 4月27日　10:10 292 4,580 4,550 2.4
杂草 叶菜 4月28日　10:05 304 11,400 11,700 1.7
杂草 叶菜 4月29日　9:55 256 8,030 8,220 2.5
杂草 叶菜 4月30日　10:15 220 10,000 10,400 2.0
杂草 叶菜 5月 1日　10:00 159 2,830 3,280 2.5

杂草 叶菜
5月2日 9:51
(5月3日18:38）

360 6,800 7,500 1.9

杂草 叶菜
5月3日 9:51
(5月4日18:59）

450 25,000 27,000 1.9

杂草 叶菜
5月4日 9:43
(5月5日15:09）

没测出 3,500 3,800 2.4

杂草 叶菜
5月5日 9:53
(5月6日18:14）

没测出 1,200 1,300 2.2

杂草 叶菜
5月6日 9:59)
(5月8日10:46)

没测出 2,200 2,400 2.1

杂草 叶菜
5月7日 9:57
(5月8日15:28)

没测出 920 900 没测出 2.1

杂草 叶菜
5月8日 9:55
(5月9日16:12)

没测出 870 1,000 没测出 1.9

杂草 叶菜
5月9日 10:09
(5月10日16:19)

没测出 690 590 没测出 1.6

杂草 叶菜
5月10日 9:58
(5月11日17:07)

没测出 1,400 1,700 没测出 1.7

杂草 叶菜
5月11日 10:10
(5月12日15:28)

没测出 1,700 2,000 没测出 1.8

杂草 叶菜
5月12日10:40
(5月14日15:19)

没测出 580 660 没测出 1.8

杂草 叶菜
5月13日 9:57
(5月14日15:50)

没测出 500 510 没测出 1.7

杂草 叶菜
5月14日 9:45
(5月15日13:58)

没测出 420 430 没测出 1.9

杂草 叶菜
5月15日 9:45
(5月16日17:21)

没测出 410 440 没测出 1.9

杂草 叶菜
5月16日 9:50
(5月18日15:28)

没测出 410 510 没测出 1.8

杂草 叶菜
5月17日 10:10
(5月19日13:45)

没测出 580 560 没测出 1.8

杂草 叶菜
5月18日 10:20
(5月19日18:45)

没测出 370 530 没测出 1.8

杂草 叶菜
5月19日 9:55
(5月21日13:32)

没测出 210 170 没测出 1.6

杂草 叶菜
5月20日 9:47
(5月21日13:49)

没测出 470 480 没测出 1.7

杂草 叶菜
5月21日 9:40
(5月22日12:15)

没测出 150 170 没测出 1.8

杂草 叶菜 5月22日　9:45 没测出 929 993 没测出 1.9
杂草 叶菜 5月23日　9:55 没测出 144 175 没测出 1.8
杂草 叶菜 5月24日　9:52 没测出 没测出 没测出 没测出 1.8
杂草 叶菜 5月25日　9:51 没测出 437 438 没测出 1.8
杂草 叶菜 5月26日　9:46 没测出 14,700 16,600 没测出 1.8
杂草 叶菜 5月27日　9:37 没测出 7,210 7,460 没测出 1.7
杂草 叶菜 5月28日　9:32 没测出 150 153 没测出 1.6
杂草 叶菜 5月29日　9:40 没测出 212 219 没测出 1.6

【2-10】（50km北） 相马郡新地町 杂草 叶菜 3月25日　16:20 29,300 12,500 12,500 -
杂草 叶菜 4月7日　15:00 4,070 20,700 21,100 0.8
杂草 叶菜 4月8日　14:50 4,180 27,400 28,400 0.8
杂草 叶菜 4月9日　13:50 1,770 14,400 15,300 0.9
杂草 叶菜 4月10日　13:40 1,100 4,550 4,340 0.7
杂草 叶菜 4月11日　14:00 1,350 12,300 12,900 0.7
杂草 叶菜 4月12日　14:00 1,230 12,000 12,600 0.7
杂草 叶菜 4月13日　14:46 604 1,470 1,520 0.7
杂草 叶菜 4月14日　14:18 1,300 4,310 4,210 0.6
杂草 叶菜 4月15日　14:25 1,350 52,100 12,900 0.6
杂草 叶菜 4月16日　13:25 6,400 72,600 78,600 0.6
杂草 叶菜 4月17日　13:25 1,310 17,800 19,800 0.7
杂草 叶菜 4月18日　13:55 1,560 16,500 17,100 0.5
杂草 叶菜 4月19日　14:00 452 6,710 7,600 0.7
杂草 叶菜 4月20日　11:35 1,050 15,700 15,800 0.6
杂草 叶菜 4月21日　14:32 669 7,450 7,910 0.6
杂草 叶菜 4月22日　14:45 857 15,600 15,800 0.8
杂草 叶菜 4月23日　14:25 没测出 4,350 4,770 0.7
杂草 叶菜 4月24日　13:05 没测出 547 593 0.4
杂草 叶菜 4月7日　13:10 7,020 17,200 17,000 0.4
杂草 叶菜 4月8日　11:50 5,520 16,300 16,100 0.4
杂草 叶菜 4月9日　11:40 2,790 7,650 7,930 0.4
杂草 叶菜 4月10日　11:20 3,180 12,600 13,000 0.4
杂草 叶菜 4月11日　11:40 2,930 13,000 13,600 0.3
杂草 叶菜 4月12日　11:50 3,100 16,300 16,900 0.4
杂草 叶菜 4月13日　12:12 1,440 4,340 4,560 0.4
杂草 叶菜 4月14日　11:49 1,800 5,280 5,340 0.3
杂草 叶菜 4月15日　12:00 2,930 11,600 13,600 0.3
杂草 叶菜 4月16日　11:15 1,630 12,700 14,100 0.3
杂草 叶菜 4月17日　11:25 1,600 6,690 6,960 0.3
杂草 叶菜 4月18日　11:45 1,910 14,300 15,000 0.3
杂草 叶菜 4月19日　11:50 1,430 7,700 8,110 0.3
杂草 叶菜 4月20日　11:30 1,050 8,600 8,410 0.3
杂草 叶菜 4月21日　12:30 972 11,200 11,300 0.3
杂草 叶菜 4月22日　12:00 1,570 21,600 21,600 0.2
杂草 叶菜 4月23日　11:54 697 9,100 9,660 0.3
杂草 叶菜 4月24日　11:10 826 10,500 10,500 0.2

【4-1】（80km西南）

须贺川市八幡町【4-2】（60km西）

白河市

【2-9】（45km西北偏西） 二本松市金色



种类
或者部位

样品名称
空中辐射量
（μSv/h)

备注采集地点
采集日期

（测量时间）＊2 137Cs131I 134Cs 其他核素检测

放射性浓度（Bq/kg)

杂草 叶菜 4月7日　11:10 3,090 28,000 27,900 0.7
杂草 叶菜 4月8日　10:35 2,970 16,800 17,900 0.9
杂草 叶菜 4月9日　10:20 1,410 7,870 8,440 0.8
杂草 叶菜 4月10日　10:20 2,700 13,400 13,800 0.8
杂草 叶菜 4月11日　10:20 3,150 26,700 27,900 0.9
杂草 叶菜 4月12日　10:30 1,030 8,860 8,920 0.8
杂草 叶菜 4月13日　10:46 1,660 9,780 10,700 0.7
杂草 叶菜 4月14日　10:22 662 1,910 2,150 0.5
杂草 叶菜 4月15日　10:40 3,150 19,800 27,900 0.7
杂草 叶菜 4月16日　10:00 2,160 6,780 7,010 0.7
杂草 叶菜 4月17日　10:10 623 10,400 10,300 0.7
杂草 叶菜 4月18日　10:10 599 4,250 4,320 0.7
杂草 叶菜 4月19日　10:30 625 2,240 2,410 0.7
杂草 叶菜 4月20日　10:10 804 8,700 9,290 0.7
杂草 叶菜 4月21日　10:40 1,360 19,200 18,900 0.7
杂草 叶菜 4月22日　10:35 1,240 16,300 17,500 0.7
杂草 叶菜 4月23日　10:40 327 2,360 2,580 0.6
杂草 叶菜 4月24日　10:00 851 9,580 9,620 0.5
杂草 叶菜 4月25日　11:50 233 1,040 991 0.9
杂草 叶菜 4月26日　11:00 441 10,000 9,810 0.9
杂草 叶菜 4月27日　10:46 151 950 1,050 0.8
杂草 叶菜 4月28日　10:38 478 8,880 9,530 0.7
杂草 叶菜 4月29日　10:32 291 7,390 7,180 0.7
杂草 叶菜 4月30日　10:55 230 4,740 4,910 0.7
杂草 叶菜 5月 1日　10:43 427 10,600 11,400 0.7

杂草 叶菜
5月2日 10:16
(5月3日18:50）

没测出 1,000 980 0.7

杂草 叶菜
5月3日 10:31
(5月4日19:13）

没测出 1,400 1,500 0.7

杂草 叶菜
5月4日 10:24
(5月5日15:21）

150 4,100 4,100 0.7

杂草 叶菜
5月5日 10:32
(5月6日18:29）

没测出 440 500 0.6

杂草 叶菜
5月6日 10:43
(5月8日10:47)

50 460 580 0.6

杂草 叶菜
5月7日 10:14
(5月8日15:42)

没测出 870 790 没测出 0.7

杂草 叶菜
5月8日 10:40
(5月9日16:24)

没测出 350 350 没测出 0.7

杂草 叶菜
5月9日 10:55
(5月10日16:41)

没测出 470 530 没测出 0.8

杂草 叶菜
5月10日 10:39
(5月11日17:04)

没测出 360 410 没测出 0.9

杂草 叶菜
5月11日 10:55
(5月12日15:33)

没测出 900 990 没测出 0.9

杂草 叶菜
5月12日11:13
(5月14日15:23)

没测出 870 950 没测出 0.8

杂草 叶菜
5月13日10:40
(5月14日15:54)

没测出 1,600 1,700 没测出 0.8

杂草 叶菜
5月14日10:27
(5月15日14:02)

没测出 没测出 没测出 没测出 0.8

杂草 叶菜
5月15日10:10
(5月16日17:26)

没测出 97 79 没测出 0.8

杂草 叶菜
5月16日10:20
(5月18日15:48)

没测出 没测出 96 没测出 0.8

杂草 叶菜
5月17日10:45
(5月19日14:02)

没测出 3,000 3,200 没测出 0.7

杂草 叶菜
5月18日11:03
(5月19日19:00)

没测出 1,800 2,200 没测出 0.6

杂草 叶菜
5月19日10:36
(5月21日13:45)

没测出 2,500 2,800 没测出 0.7

杂草 叶菜
5月20日10:30
(5月21日13:52)

没测出 640 760 没测出 0.7

杂草 叶菜
5月21日10:19
(5月22日12:14)

没测出 2,700 2,900 没测出 0.7

杂草 叶菜 5月22日　10:21 没测出 1,510 1,660 没测出 0.7
杂草 叶菜 5月23日　10:35 没测出 3,420 3,450 没测出 0.7
杂草 叶菜 5月24日　10:35 没测出 4,880 4,950 没测出 0.7
杂草 叶菜 5月25日　10:30 没测出 2,080 2,380 没测出 0.7
杂草 叶菜 5月26日　10:20 没测出 428 454 没测出 1.6
杂草 叶菜 5月27日　10:10 没测出 1,440 1,390 没测出 0.6
杂草 叶菜 5月28日　10:02 没测出 1,310 1,300 没测出 0.7
杂草 叶菜 5月29日　10:05 没测出 260 327 没测出 0.6
杂草 叶菜 4月7日　14:10 3,710 8,430 8,200 0.7
杂草 叶菜 4月8日　13:40 2,540 13,700 14,000 0.7
杂草 叶菜 4月9日　13:10 1,370 9,470 9,690 0.7
杂草 叶菜 4月10日　13:00 2,430 15,300 15,800 0.7
杂草 叶菜 4月11日　13:10 1,200 7,740 7,950 0.6
杂草 叶菜 4月12日　13:20 1,830 16,400 16,900 0.6
杂草 叶菜 4月13日　13:53 2,190 7,500 7,890 0.6
杂草 叶菜 4月14日　13:36 1,210 4,240 4,490 0.5
杂草 叶菜 4月15日　13:40 1,200 4,810 7,950 0.5
杂草 叶菜 4月16日　12:45 529 7,330 7,630 0.6
杂草 叶菜 4月17日　12:50 923 12,100 12,300 0.6
杂草 叶菜 4月18日　12:35 993 18,700 19,300 0.5
杂草 叶菜 4月19日　13:15 833 9,440 10,200 0.6
杂草 叶菜 4月20日　12:30 476 8,090 8,210 0.5
杂草 叶菜 4月21日　13:59 653 2,110 2,020 0.5
杂草 叶菜 4月22日　13:45 618 11,000 11,500 0.6
杂草 叶菜 4月23日　12:50 240 4,290 4,830 0.5
杂草 叶菜 4月24日　12:30 239 1,870 1,930 0.4
杂草 叶菜 4月8日　15:30 1,830 13,600 14,300 0.8
杂草 叶菜 4月9日　14:20 422 5,070 5,210 0.8
杂草 叶菜 4月10日　14:10 1,180 11,000 11,300 0.8
杂草 叶菜 4月11日　14:40 454 4,140 4,350 0.9
杂草 叶菜 4月12日　14:40 751 6,920 7,300 0.7
杂草 叶菜 4月13日　15:36 1,210 6,920 7,160 0.7
杂草 叶菜 4月14日　14:54 989 7,550 7,950 0.6
杂草 叶菜 4月15日　15:00 454 18,400 4,350 0.7
杂草 叶菜 4月16日　14:00 1,270 24,100 25,200 0.8
杂草 叶菜 4月17日　14:00 1,290 19,300 19,400 0.9
杂草 叶菜 4月18日　14:30 790 14,600 14,800 0.6
杂草 叶菜 4月19日　14:30 378 4,070 4,180 0.7
杂草 叶菜 4月20日　14:05 489 11,800 12,200 0.8
杂草 叶菜 4月21日　14:58 371 7,050 7,020 0.5
杂草 叶菜 4月22日　15:10 920 13,800 14,400 0.6
杂草 叶菜 4月23日　15:00 1,480 34,300 36,000 0.6
杂草 叶菜 4月24日　13:40 没测出 2,100 2,090 0.4

上述测量数据是政府现场对策本部委托福岛县测量的结果。
样本原则上不清洗进行测量。
其他核素检测个空格被证实。
*1：对同一样本进行清洗后和不清洗测量。

 4月5日以后的空中辐射量:福岛县紧急时环境放射能监测测量值。

这里记载的检测是由日本分析中心、福岛县原子能中心这2个单位联合实施的。

【4-5】（80km西南） 西白河郡西乡村

【4-3】（60km西） 安达郡大玉村

【4-4】（70km西南） 白河郡泉崎村

*2：（　　）内标有检测日期的样本的放射性含量不考虑从采样日到检测日为止的核辐射衰减。



：范围内是新追加数据

陆水 池水 3月18日　12:20 2,090 464 511

陆水 池水 3月19日　11:36 2,450 862 940

陆水 池水 3月20日　12:40 2,010 449 437

陆水 池水 3月21日　12:35 1,720 240 246

陆水 池水 3月22日　12:00 1,330 173 172

陆水 池水 3月23日　12:25 1,260 145 145

陆水 池水 3月24日　13:05 1,330 252 268

陆水 池水 3月25日　12:20 1,280 481 507

陆水 池水 3月26日　12:00 835 164 162

陆水 池水 3月27日　11：40 828 139 145

陆水 池水 3月28日　11：50 884 162 183

陆水 池水 3月29日　11：50 701 154 158

陆水 池水 3月30日　12:25 629 109 113

陆水 池水 3月31日　11:30 610 150 192

陆水 池水 4月1日　11:30 612 166 192

陆水 池水 4月2日　11:23 465 133 139

陆水 池水 4月3日　10:55 393 110 106

陆水 池水 4月4日　10:50 439 89 75

陆水 池水 4月5日　11:31 357 93 86

陆水 池水 4月6日　11:23 306 92 91

陆水 池水 4月7日　11:07 303 225 268

陆水 池水 4月8日　11:30 290 123 123

陆水 池水 4月9日　11:15 334 110 118

陆水 池水 4月10日　11:20 242 105 94.7

陆水 池水 4月11日　12:05 202 75 71.9

陆水 池水 4月12日　11:42 218 92 95.2

陆水 池水 4月13日　11:04 189 75 84.5

陆水 池水 4月14日　11:15 179 110 114

陆水 池水 4月15日　11:30 151 64 65

陆水 池水 4月16日　10:55 122 58 38

陆水 池水 4月17日　11:20 109 53 52

陆水 池水 4月18日　11:05 112 40 53

陆水 池水 4月19日　11:23 117 91 88.7

陆水 池水 4月20日　10:52 109 53.0 43.8

陆水 池水 4月21日　11:05 85 39.8 29.0

陆水 池水 4月22日　10:51 68.6 41.1 39.9

陆水 池水 4月23日　11:15 65.8 42.1 56.5

陆水 池水 4月24日　10:55 63.8 27.9 38.0

陆水 池水 4月25日　12:00 43.0 40.3 32.1

陆水 池水 4月26日　11:20 36.6 64.2 57.2

陆水 池水 4月27日　11:05 42.8 32.9 38.3

陆水 池水 4月28日　11:00 26.0 26.4 26.7

陆水 池水 4月29日　11:05 26.3 29.4 39.7

陆水 池水 4月30日　11:52 36.1 118 117

陆水 池水 5月 1日　11:25 33.7 212 204

陆水 池水
5月2日 11:19
(5月3日16:56)

24.0 25 22

陆水 池水
5月3日 11:19
(5月4日17:26)

17 44 57

陆水 池水
5月4日 11:10
(5月6日11:07)

16 19 29

陆水 池水
5月5日 11:06
(5月7日 9:52)

15 26 25

陆水 池水
5月6日 11:25
(5月8日9:44）

15 19 23

陆水 池水 5月7日 11:23 14.9 63.3 56.4 没测出
陆水 池水 5月8日　11:20 没测出 86.5 102 没测出
陆水 池水 5月11日　11:40 没测出 没测出 没测出 没测出
陆水 池水 5月12日　11:20 没测出 没测出 没测出 没测出
陆水 池水 5月13日　11:00 没测出 34.2 42.8 没测出
陆水 池水 5月14日　10:58 6.2 21 21 没测出

陆水 池水
5月16日 10:50
(5月17日 17:34）

6.6 22 26 没测出

陆水 池水
5月17日 11:10
(5月18日 17:51）

5.2 8.8 11 没测出

陆水 池水 5月18日　11:17 没测出 没测出 没测出 没测出
陆水 池水 5月19日　11:22 没测出 14.3 19.3 没测出
陆水 池水 5月21日　10:38 没测出 32.4 38.9 没测出
陆水 池水 5月22日　10:55 没测出 没测出 14.7 没测出
陆水 池水 5月23日　11:11 没测出 没测出 没测出 没测出
陆水 池水 5月24日　10:45 没测出 没测出 没测出 没测出
陆水 池水 5月25日　10:42 没测出 没测出 没测出 没测出
陆水 池水 5月26日　10:58 没测出 没测出 14.7 没测出
陆水 池水 5月27日　10:59 没测出 没测出 没测出 没测出
陆水 池水 5月28日　10:55 没测出 没测出 18.6 没测出
陆水 池水 5月29日　10:47 没测出 19.7 18.5 没测出
陆水 雨水 3月22日　12:40 7,440 104 107
陆水 雨水 3月25日　11:38 3,000 - 800

上述测量数据是政府现场对策本部委托福岛县测量的结果。
其他核素检测个空格被证实。

这里记载的检测是由日本分析中心、福岛县原子能中心这2个单位联合实施的。

【2-5】（39km西南偏西） 田村郡小野町小野新町

*1　（　　）内标有检测日期的样本的放射性含量不考虑从采样日到检测日为止的核辐射衰减。
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　相马郡饭馆村八木泽【2-1】（36km西北）

131
I
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备注
其他核素检测

环境样品的测量结果（陆水）

样品名称
种类

或者部位

采集日期
（测量时间）＊1

采集地点
放射性浓度（Bq/kg)



：范围内是新追加数据

陆地土 土壌 3月18日　12:26 406,000 56,300 56,800

陆地土 土壌 3月19日　11:40 300,000 27,700 28,100

陆地土 土壌 3月20日　12:40 1,170,000 162,000 163,000

陆地土 土壌 3月21日　12:32 207,000 39,500 39,900

陆地土 土壌 3月22日　12:00 256,000 58,300 57,400

陆地土 土壌 3月23日　12:25 135,000 31,400 32,200

陆地土 土壌 3月24日　13:05 45,500 1,680 1,870

陆地土 土壌 3月25日　12:20 265,000 26,600 27,900

陆地土 土壌 3月26日　12:00 564,000 215,000 227,000

陆地土 土壌 3月26日　15:20 82,000 28,600 28,000

陆地土 土壌 3月27日　11:40 169,000 29,100 29,100

陆地土 土壌 3月27日　12:00 69,800 20,100 20,800

陆地土 土壌 3月28日　11:50 14,000 1,930 2,040

陆地土 土壌 3月28日　12:１0 23,100 733 860

陆地土 土壌 3月29日　11:50 53,700 5,250 5,650

陆地土 土壌 3月29日　12:10 58,400 23,400 25,100

陆地土 土壌 3月30日　12:25 89,000 30,500 32,300

陆地土 土壌 3月30日　12:45 11,900 398 408

陆地土 土壌 3月31日　11:30 149,000 26,900 27,600

陆地土 土壌 3月31日　11:45 60,800 24,100 26,500

陆地土 土壌 4月1日　11:30 146,000 38,900 43,700

陆地土 土壌 4月1日　12:05 21,400 1,290 1,410

陆地土 土壌 4月2日　11:24 55,500 7,350 8,140

陆地土 土壌 4月2日　11:48 61,900 27,800 30,800

陆地土 土壌 4月3日　10:55 103,000 25,900 27,600

陆地土 土壌 4月3日　11:15 9,670 814 885

陆地土 土壌 4月4日　10:50 70,000 20,400 21,200

陆地土 土壌 4月4日　11:10 40,400 20,900 23,100

陆地土 土壌 4月5日　11:31 31,600 7,540 8,280

陆地土 土壌 4月5日　11:53 59,300 22,300 24,500

陆地土 土壌 4月6日　11:23 5,970 2,720 2,930

陆地土 土壌 4月6日　11:47 31,100 11,300 12,100

陆地土 土壌 4月7日　11:07 52,800 29,700 31,400

陆地土 土壌 4月7日　11:30 57,300 3,260 3,500

陆地土 土壌 4月8日　11:30 29,000 17,800 19,500

陆地土 土壌 4月8日　11:45 64,600 33,600 34,200

陆地土 土壌 4月10日　11:45 28,700 32,400 33,800

陆地土 土壌 4月11日　12:05 62,600 35,400 35,900

陆地土 土壌 4月11日　12:05 26,800 10,100 11,100

陆地土 土壌 4月12日　11:42 61,300 33,000 36,800

陆地土 土壌 4月12日　12:04 27,800 20,300 23,400

陆地土 土壌 4月13日　11:04 20,200 10,900 11,900

陆地土 土壌 4月13日　11:20 23,500 25,100 28,100

陆地土 土壌 4月14日　11:15 48,900 16,900 18,600

陆地土 土壌 4月14日　11:37 9,280 2,560 2,820

陆地土 土壌 4月15日　11:30 66,200 27,000 29,600

陆地土 土壌 4月15日　11:55 5,740 2,660 3,040

陆地土 土壌 4月16日　13:55 14,400 1,820 2,000

陆地土 土壌 4月16日　11:18 5,960 1,670 1,720

陆地土 土壌 4月17日　11:20 18,200 35,000 38,800

陆地土 土壌 4月17日　11:47 12,200 20,400 22,300

陆地土 土壌 4月18日　11:05 7,450 8,090 8,850

陆地土 土壌 4月18日　11:25 7,400 8,600 9,770

陆地土 土壌 4月19日　11:23 5,340 5,730 6,460

陆地土 土壌 4月19日　11:43 8,740 5,590 6,220

陆地土 土壌 4月20日　10:52 2,120 7,160 8,210

陆地土 土壌 4月20日　11:10 9,350 15,800 17,500

陆地土 土壌 4月21日　11:05 17,200 26,300 30,200

陆地土 土壌 4月21日　11:26 9,100 22,800 25,600

陆地土 土壌 4月22日　10:51 13,300 18,600 21,000

陆地土 土壌 4月22日　11:15 4,940 11,700 13,400

陆地土 土壌 4月23日　11:15 6,260 1,910 2,110

陆地土 土壌 4月23日　11:40 4,960 9,540 10,800

陆地土 土壌 4月24日　10:55 4,880 1,770 2,000

陆地土 土壌 4月24日　11:17 7,410 19,400 21,500

陆地土 土壌 4月25日　12:00 3,720 3,620 4,020

陆地土 土壌 4月25日　12:30 4,390 9,560 10,800

陆地土 土壌 4月26日　11:20 10,300 15,100 17,100

陆地土 土壌 4月26日　11:55 2,100 2,850 3,180

陆地土 土壌 4月27日　11:05 2,570 10,800 12,100

陆地土 土壌 4月27日　11:27 6,680 22,400 24,900

陆地土 土壌
4月28日 11:05
(4月29日16:32）

4,900 4,300 5,100

陆地土 土壌
4月28日 11:33
(4月29日13:17）

6,200 31,000 35,000

陆地土 土壌
4月29日 11:10
(4月30日14:57）

5,000 12,000 13,000

陆地土 土壌
4月29日 11:34
(4月30日16:59）

2,100 7,400 8,100

陆地土 土壌
4月30日 11:47
(5月1日14:36）

1,800 2,400 2,500

陆地土 土壌
4月30日 12:16
(5月1日14:37）

2,000 10,000 12,000

陆地土 土壌
5月1日 11:25
(5月2日17:02）

2,300 13,000 13,000

陆地土 土壌
5月1日 11:50
(5月2日16:57）

4,200 27,000 30,000

陆地土 土壌
5月2日 11:19
(5月3日18:49）

3,600 8,800 8,900

陆地土 土壌
5月2日 11:43
(5月3日18:56）

1,100 3,100 3,600

陆地土 土壌
5月3日 11:19
(5月4日19:18）

1,000 3,700 3,600

陆地土 土壌
5月3日 11:51
(5月4日19:19）

1,500 6,600 6,900

陆地土 土壌
5月4日 11:10
(5月5日15:31）

2,000 9,100 10,000

陆地土 土壌
5月4日 11:32
(5月5日15:32）

620 2,100 2,200

陆地土 土壌
5月5日 11:06
(5月6日18:27）

3,100 23,000 25,000
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环境样品的测量结果（陆地土）
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陆地土 土壌
5月5日 11:38
(5月6日18:18）

1,700 11,000 13,000

陆地土 土壌
5月6日 11:25
(5月8日10:51)

3,100 35,000 40,000

陆地土 土壌
5月6日 11:52
(5月8日10:50)

2,200 27,000 31,000

陆地土 土壌
5月7日 11:15
(5月8日15:06)

720 330 360 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月7日 11:59
(5月8日15:16)

2,100 21,000 25,000 9,400 没测出 250 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月8日 11:16
(5月9日15:46)

1,900 20,000 24,000 11,000 没测出 200 没测出 １１０ｍ
Ag ： 150

陆地土 土壌
5月8日 11:40
(5月9日15:56)

770 4,600 5,400 1,900 没测出 52 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月9日 11:04
(5月10日 16:18)

960 9,200 10,000 4,400 没测出 85 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月9日 11:28
(5月10日 16:28)

1,300 10,000 13,000 4,500 没测出 110 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月10日 11:12
(5月11日 17:02)

1,500 21,000 24,000 9,400 没测出 240 没测出 １１０ｍ
Ag ： 150

陆地土 土壌
5月10日 11:44
(5月11日 16:39)

2,300 35,000 40,000 14,000 没测出 270 没测出 １１０ｍ
Ag ： 140

陆地土 土壌
5月11日 11:45
(5月12日 16:18)

2,700 48,000 53,000 22,000 没测出 410 没测出 １１０ｍ
Ag ： 280

陆地土 土壌
5月11日 12:15
(5月12日 16:17)

1,100 8,300 9,100 3,500 没测出 79 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月12日 11:29
(5月14日 15:51)

3,900 89,000 99,000 35,000 没测出 740 没测出 １１０ｍ
Ag ： 520

陆地土 土壌
5月12日 12:08
(5月14日 15:50)

2,100 39,000 42,000 18,000 没测出 290 没测出 １１０ｍ
Ag ： 180

陆地土 土壌
5月13日 10:56
(5月14日 16:16)

1,300 14,000 16,000 8,200 没测出 130 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月13日 11:21
(5月14日 16:09)

940 12,000 13,000 4,000 没测出 77 没测出 １１０ｍ
Ag ： 81

陆地土 土壌
5月14日 11:23
(5月15日 14:26)

310 2,300 2,600 1,300 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月14日 10:58
(5月15日 14:26)

2,000 11,000 12,000 5,800 没测出 100 没测出 １１０ｍ
Ag ： 140

陆地土 土壌
5月15日 11:25
(5月16日 17:40)

710 15,000 16,000 4,300 没测出 没测出 没测出 １１０ｍ
Ag ： 120

陆地土 土壌
5月15日 10:55
(5月16日 17:41)

950 7,700 8,700 5,700 没测出 88 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月16日 11:10
(5月18日 15:43)

490 4,800 5,700 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月16日 10:50
(5月18日 15:46)

1,000 28,000 32,000 10,000 没测出 190 没测出 １１０ｍ
Ag ： 160

陆地土 土壌
5月17日 11:30
(5月19日 13:44)

900 25,000 28,000 11,000 没测出 170 没测出 １１０ｍ
Ag ： 130

陆地土 土壌
5月17日 11:10
(5月19日 13:44)

950 19,000 22,000 11,000 没测出 95 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月18日 11:40
(5月19日 18:23)

950 21,000 22,000 7,000 没测出 130 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月18日 11:17
(5月19日 18:24)

3,200 61,000 68,000 28,000 没测出 330 没测出 １１０ｍ
Ag 210

陆地土 土壌
5月19日 11:22
(5月20日 15:55)

660 2,700 3,100 3,900 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月19日 11:45
(5月20日 15:55)

520 9,200 9,400 2,900 没测出 83 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月20日 11:15 495 8,920 10,200 没测出 没测出 74.7 没测出 １１０ｍ
Ag ： 60.7

陆地土 土壌 5月20日 11:40 498 10,200 12,100 没测出 没测出 64.7 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月21日 10:38 3,370 40,700 43,900 没测出 没测出 238 没测出 １１０ｍ
Ag ： 294

陆地土 土壌 5月21日 10:58 1,020 23,700 26,800 没测出 没测出 139 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月22日 10:55 349 11,700 12,300 没测出 没测出 没测出 没测出 １１０ｍ
Ag ： 89.1

陆地土 土壌 5月22日 11:15 330 5,430 5,990 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月23日 11:11 639 15,000 16,100 没测出 没测出 没测出 没测出 １１０ｍ
Ag ： 102

陆地土 土壌 5月23日 11:36 572 22,900 26,200 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月24日 10:45 297 2,670 2,960 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月24日 11:05 722 18,300 21,000 没测出 没测出 91.1 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月25日 10:42 288 12,100 14,100 没测出 没测出 没测出 没测出 １１０ｍ
Ag ： 90.4

陆地土 土壌 5月25日 11:05 683 28,200 30,500 没测出 没测出 115 没测出 １１０ｍ
Ag ： 179

陆地土 土壌 5月26日 10:58 231 8,770 9,310 没测出 没测出 没测出 没测出 １１０ｍ
Ag ： 74.6

陆地土 土壌 5月26日 11:18 723 34,300 37,000 没测出 没测出 154 没测出 １１０ｍ
Ag ： 143

陆地土 土壌 5月27日 10:59 679 7,920 9,130 没测出 没测出 50.4 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月27日 11:21 436 20,200 21,900 没测出 没测出 91.0 没测出 １１０ｍ
Ag ： 110

陆地土 土壌 5月28日 10:55 1,300 3,200 3,610 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月28日 11:20 508 20,700 22,800 没测出 没测出 83.3 没测出 没测出
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陆地土 土壌 3月18日　11:45 84,300 13,800 14,200

陆地土 土壌 3月19日　11:00 85,400 8,690 8,690

陆地土 土壌 3月20日　12:04 151,000 14,700 15,100

陆地土 土壌 3月21日　12:10 157,000 15,900 16,500

陆地土 土壌 3月22日　11:00 38,900 4,840 4,720

陆地土 土壌 3月23日　11:30 44,600 5,510 6,010

陆地土 土壌 3月24日　11:20 21,500 1,110 1,160

陆地土 土壌 3月26日　11:20 29,300 3,920 3,760

陆地土 土壌 3月27日　10:45 44,900 7,180 7,580

陆地土 土壌 3月28日　11:05 31,100 2,240 2,470

陆地土 土壌 3月29日　11:00 34,400 5,680 5,900

陆地土 土壌 3月30日　11:35 23,800 4,660 5,280

陆地土 土壌 3月31日　10:35 32,300 6,450 6,810

陆地土 土壌 4月1日　10:35 19,500 4,700 5,130

陆地土 土壌 4月2日　10:39 22,000 5,300 5,740

陆地土 土壌 4月3日　10:10 18,800 7,580 8,140

陆地土 土壌 4月4日　10:05 18,800 7,190 8,020

陆地土 土壌 4月5日　10:39 28,300 6,170 6,700

陆地土 土壌 4月6日　10:38 16,400 5,080 5,320

陆地土 土壌 4月7日　11:27 17,100 5,070 5,320

陆地土 土壌 4月8日　10:50 12,000 4,310 4,710

陆地土 土壌 4月10日　10:40 10,500 6,150 6,680

陆地土 土壌 4月11日　11:10 8,580 4,710 5,130

陆地土 土壌 4月12日　10:40 8,040 5,900 6,530

陆地土 土壌 4月13日　10:25 8,360 5,950 6,650

陆地土 土壌 4月14日　10:31 5,680 3,970 4,430

陆地土 土壌 4月15日　10:50 3,760 3,050 3,110

陆地土 土壌 4月16日　10:10 2,970 1,900 2,150

陆地土 土壌 4月17日　10:40 3,390 2,600 2,930

陆地土 土壌 4月18日　10:15 3,060 9,370 1,700

陆地土 土壌 4月19日　10:34 3,990 3,330 3,720

陆地土 土壌 4月20日　10:07 1,570 511 503

陆地土 土壌 4月21日　10:15 4,180 5,210 5,790

陆地土 土壌 4月22日　10:08 3,260 5,530 6,080

陆地土 土壌 4月23日　10:29 722 245 268

陆地土 土壌 4月24日　10:09 2,380 5,040 5,640

陆地土 土壌 4月25日　11:02 1,780 3,410 3,720

陆地土 土壌 4月26日　10:37 1,610 3,270 3,650

陆地土 土壌 4月27日　10:20 1,100 4,030 4,520

陆地土 土壌
4月28日 10:22
(4月29日16:35）

1,900 6,100 6,700

陆地土 土壌
4月29日 10:29
(4月30日16:57)

1,300 4,800 5,200

陆地土 土壌
4月30日 11:15
(5月1日14:35)

1,500 6,100 7,100

陆地土 土壌
5月1日 10:35
(5月2日17:01)

1,700 6,100 6,500

陆地土 土壌
5月2日 10:32
(5月3日18:54)

1,400 6,100 6,800

陆地土 土壌
5月3日 10:43
(5月4日19:00)

590 1,300 1,400

陆地土 土壌
5月4日 10:30
(5月5日15:14)

1,000 5,500 6,000

陆地土 土壌
5月5日 10:32
(5月6日18:16）

840 3,600 3,900

陆地土 土壌
5月6日 10:44
(5月8日10:51)

910 7,400 8,100

陆地土 土壌
5月7日 10:32
(5月8日15:03)

610 5,000 5,800 2,900 没测出 55 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月8日　10:32
(5月9日　15:42)

190 770 790 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月9日　10:22
(5月10日　16:13)

170 440 530 540 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月10日　10:46
(5月11日　16:42)

580 3,300 3,800 2,000 没测出 37 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月11日　11:12
(5月12日　16:14)

650 6,900 7,300 2,500 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月12日 10:55
(5月14日 15:30)

480 4,900 5,300 2,600 没测出 50 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月13日 10:53
(5月14日 16:13)

380 2,700 3,500 1,100 没测出 25 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月14日 10:20
(5月15日 14:54)

410 4,100 4,500 1,500 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月15日 10:20
(5月16日 17:24)

290 3,100 3,400 2,300 没测出 52 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月16日 10:10
(5月18日 15:32)

180 1,300 1,500 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月17日 10:30
(5月19日 13:35)

200 3,500 4,100 1,300 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月18日 10:35
(5月19日 18:06)

190 4,000 4,400 2,000 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月19日 10:40
(5月20日 15:52)

150 2,000 2,200 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月20日 10:30 140 729 844 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月21日 10:05 139 2,070 2,280 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月22日 10:13 195 3,450 3,590 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月23日 10:31 144 2,950 3,410 没测出 没测出 25.8 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月24日 10:07 219 4,850 5,250 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月25日 10:10 181 5,050 5,320 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月26日 10:16 122 4,120 4,470 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月27日 10:18 202 6,540 7,130 没测出 没测出 43.8 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月28日 10:20 56 647 734 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

 【2-2】（45km西北） 伊达郡川俣町



其他核素检测129m
Te

132
Te

136
Cs

140
La

137
Cs

134
Cs

样品名称
种类
或者部位

采集日期
（测量时间）＊1

备注采集地点
放射性浓度（Bq/kg)

131
I

陆地土 土壌 3月17日　13:05 8,670 1,210 1,320

陆地土 土壌 3月18日　11:50 19,300 3,450 3,510

陆地土 土壌 3月19日　11:35 6,970 1,240 1,260

陆地土 土壌 3月20日　12:40 5,390 1,160 1,250

陆地土 土壌 3月21日　12:30 3,000 398 390

陆地土 土壌 3月22日　11:30 7,290 1,230 1,290

陆地土 土壌 3月24日　11:35 6,600 1,200 1,310

陆地土 土壌 3月25日　13:35 5,480 534 533

陆地土 土壌 3月26日　11:51 5,250 911 1,010

陆地土 土壌 3月27日　11:45 3,700 739 796

陆地土 土壌 3月28日　11:37 4,360 979 1,110

陆地土 土壌 3月29日　13:35 5,080 1,470 1,610

陆地土 土壌 3月30日　12:30 5,040 307 834

陆地土 土壌 3月31日　12:10 3,530 1,090 1,180

陆地土 土壌 4月1日　12:19 3,160 929 934

陆地土 土壌 4月2日　11:27 2,200 738 803

陆地土 土壌 4月3日　11:25 3,130 1,460 1,530

陆地土 土壌 4月4日　11:23 3,070 1,500 1,570

陆地土 土壌 4月5日　11:42 2,860 1,290 1,410

陆地土 土壌 4月6日　11:28 772 129 127

陆地土 土壌 4月7日　11:24 1,230 468 464

陆地土 土壌 4月8日　11:31 334 142 145

陆地土 土壌 4月10日　11:06 903 336 393

陆地土 土壌 4月11日　11:00 593 294 323

陆地土 土壌 4月12日　11:17 960 381 386

陆地土 土壌 4月13日　11:13 588 283 296

陆地土 土壌 4月14日　11:27 782 573 642

陆地土 土壌 4月15日　11:30 691 645 702

陆地土 土壌 4月16日　11:15 639 554 618

陆地土 土壌 4月17日　11:10 859 1,070 1,180

陆地土 土壌 4月18日　11:04 289 129 153

陆地土 土壌 4月19日　13:13 457 346 384

陆地土 土壌 4月20日　11:15 618 1,500 1,680

陆地土 土壌 4月21日　11:40 543 576 588

陆地土 土壌 4月22日　11:23 337 389 414

陆地土 土壌 4月23日　11:23 63 149 143

陆地土 土壌 4月24日　11:08 149 178 196

陆地土 土壌 4月25日　13:40 333 414 484

陆地土 土壌 4月26日　12:30 242 1,110 1,220

陆地土 土壌 4月27日　11:50 232 558 635

陆地土 土壌
4月28日 12:00
(4月29日12:00）

310 950 1,100

陆地土 土壌
4月29日 11:25
(4月30日16:55）

300 980 1,100

陆地土 土壌
4月30日 11:49
(5月1日14:41）

79 380 410

陆地土 土壌
5月1日 12:01
(5月2日17:30)

48 100 110

陆地土 土壌
5月2日 11:16
(5月3日19:05)

210 1,400 1,500

陆地土 土壌
5月3日 11:38
(5月4日18:58)

180 890 970

陆地土 土壌
5月4日 11:23
(5月5日15:12)

110 420 480

陆地土 土壌
5月5日 11:35
(5月6日18:06)

62 250 280

陆地土 土壌
5月6日 11:46
(5月8日11:03)

94 290 320

陆地土 土壌
5月7日 11:45
(5月8日15:01）

140 970 1,200 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月8日 11:47
(5月9日15:40)

90 200 250 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月9日 12:10
(5月10日16:11)

48 190 230 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月10日 11:46
(5月11日16:28)

24 240 300 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月11日 11:50
(5月12日16:12)

38 130 130 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月12日 12:37
(5月14日 15:28)

43 140 160 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月13日 11:42
(5月14日 15:55)

68 720 770 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月14日 13:10
(5月15日 14:52)

70 310 280 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月15日 11:20
(5月16日 17:22)

67 960 1,100 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月16日 11:25
(5月18日 15:30)

49 1,300 1,400 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月17日 12:05
(5月19日 13:25)

55 1,100 1,200 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月18日 12:20
(5月19日 18:07)

76 1,100 1,300 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月19日 11:50
(5月20日 16:00)

40 1,400 1,600 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月20日 11:40 没测出 104 113 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月21日 11:28 21.4 337 339 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月22日 10:21 14.7 104 96.6 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月23日 11:50 46.4 1,330 1,450 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月24日 11:42 没测出 1,140 1,350 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月25日 11:43 没测出 134 176 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月26日 11:22 43.5 635 763 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月27日 11:15 没测出 83 105 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月28日 11:07 没测出 465 499 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

 【2-3】（41km西） 田村市船引町船引



其他核素检测129m
Te

132
Te

136
Cs

140
La

137
Cs

134
Cs

样品名称
种类
或者部位

采集日期
（测量时间）＊1

备注采集地点
放射性浓度（Bq/kg)

131
I

陆地土 土壌 3月18日　13:30 22,600 3,200 3,280

陆地土 土壌 3月19日　13:00 35,800 3,630 4,040

陆地土 土壌 3月20日　14:30 35,800 4,510 4,950

陆地土 土壌 3月21日　14:07 83,200 7,890 8,660

陆地土 土壌 3月22日　13:35 21,300 4,340 4,230

陆地土 土壌 3月23日　14:10 16,600 1,670 1,720

陆地土 土壌 3月24日　14:40 14,900 1,830 1,990

陆地土 土壌 3月25日　14:20 2,480 176 189

陆地土 土壌 3月26日　13:50 15,100 2,370 2,490

陆地土 土壌 3月27日　13:25 10,100 1,350 1,520

陆地土 土壌 3月28日　13:27 7,730 1,220 1,330

陆地土 土壌 3月29日　13:30 9,010 2,020 2,200

陆地土 土壌 3月30日　14:45 14,900 3,250 3,300

陆地土 土壌 3月31日　13:15 7,980 2,660 2,850

陆地土 土壌 4月1日　13:40 10,200 2,740 2,900

陆地土 土壌 4月2日　13:17 8,210 2,200 2,410

陆地土 土壌 4月3日　12:35 4,730 1,690 1,810

陆地土 土壌 4月4日　12:20 14,800 4,600 4,770

陆地土 土壌 4月5日　13:05 2,770 591 621

陆地土 土壌 4月6日　13:03 1,860 445 425

陆地土 土壌 4月7日　12:48 1,430 445 450

陆地土 土壌 4月8日　13:00 1,510 1,400 1,630

陆地土 土壌 4月10日　13:00 4,610 2,350 2,640

陆地土 土壌 4月11日　14:00 1,280 340 346

陆地土 土壌 4月12日　13:36 4,130 2,230 2,500

陆地土 土壌 4月13日　12:44 1,900 1,100 1,160

陆地土 土壌 4月14日　13:00 658 473 567

陆地土 土壌 4月15日　13:07 1,720 1,650 1,730

陆地土 土壌 4月16日　13:35 568 339 371

陆地土 土壌 4月17日　13:05 649 266 274

陆地土 土壌 4月18日　12:40 3,540 3,350 3,690

陆地土 土壌 4月19日　12:55 510 288 319

陆地土 土壌 4月20日　12:24 347 136 170

陆地土 土壌 4月21日　12:33 1,020 800 923

陆地土 土壌 4月22日　12:20 294 310 336

陆地土 土壌 4月23日　13:01 845 1,320 1,500

陆地土 土壌 4月24日　12:31 659 951 950

陆地土 土壌 4月25日　14:35 698 1,000 1,060

陆地土 土壌 4月26日　13:41 1,270 1,590 1,790

陆地土 土壌 4月27日　13:06 814 1,640 1,820

陆地土 土壌
4月28日 13:20
(4月29日16:49）

340 880 930

陆地土 土壌
4月29日 13:05
(4月30日16:59）

740 3,300 3,700

陆地土 土壌
4月30日 13:05
(5月1日14:38）

460 1,700 1,800

陆地土 土壌
5月1日 13:40
(5月2日17:04)

970 2,100 2,100

陆地土 土壌
5月2日 13:39
(5月3日18:57)

920 3,200 3,400

陆地土 土壌
5月3日 13:52
(5月4日18:59)

490 1,300 1,500

陆地土 土壌
5月4日 13:25
(5月5日15:13)

290 1,000 1,100

陆地土 土壌
5月5日 13:54
(5月6日18:13)

380 510 560

陆地土 土壌
5月6日 14:08
(5月8日10:58)

360 2,400 2,900

陆地土 土壌
5月7日 13:27
(5月8日15:02)

740 6,200 6,900 2,400 没测出 95 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月8日 13:45
(5月9日15:41)

260 1,300 1,400 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月9日 12:58
(5月10日16:12)

340 1,700 2,200 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月10日 13:42
(5月11日16:30)

480 3,200 3,400 1,700 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月11日 13:36
(5月12日16:13)

250 1,600 1,800 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月12日 13:50
(5月14日 15:28)

79 480 570 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月13日 12:38
(5月14日 15:56)

190 2,200 2,500 1,800 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月14日 12:33
(5月15日 14:52)

240 2,200 2,500 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月15日 12:40
(5月16日 17:22)

450 6,300 6,700 2,300 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月16日 12:25
(5月18日 15:30)

75 310 310 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月17日 12:46
(5月19日 13:38)

74 910 890 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月18日 13:10
(5月19日 18:08)

370 6,300 6,600 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月19日 13:33
(5月20日 15:51)

270 3,900 4,500 2,200 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月20日 14:10 215 2,300 2,650 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月21日 12:05 72.6 624 760 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月22日 13:10 215 3,840 3,980 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月23日 13:25 245 4,040 4,760 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月24日 12:18 38.5 661 687 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月25日 12:10 109 3,710 4,230 没测出 没测出 没测出 没测出 １１０ｍ
Ag ： 76.3

陆地土 土壌 5月26日 12:33 187 3,890 4,180 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月27日 12:45 45 1,110 1,280 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月28日 12:43 69 992 1,020 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

 【2-4】（24km北）  南相马市原町区高见町



其他核素检测129m
Te

132
Te

136
Cs

140
La

137
Cs

134
Cs

样品名称
种类
或者部位

采集日期
（测量时间）＊1

备注采集地点
放射性浓度（Bq/kg)

131
I

陆地土 土壌 3月17日　14:05 3,210 597 683

陆地土 土壌 3月18日　12:30 8,170 2,130 2,260

陆地土 土壌 3月19日　12:15 14,100 4,370 4,630

陆地土 土壌 3月20日　13:50 10,300 3,050 3,020

陆地土 土壌 3月21日　13:40 4,830 846 910

陆地土 土壌 3月22日　11:40 3,220 447 466

陆地土 土壌 3月23日　12:50 6,430 1,570 1,590

陆地土 土壌 3月24日　13:18 2,830 696 747

陆地土 土壌 3月25日　11:39 3,000 722 800

陆地土 土壌 3月26日　11:50 1,510 148 159

陆地土 土壌 3月27日　11:10 2,140 123 158

陆地土 土壌 3月28日　11:25 505 43 59

陆地土 土壌 3月29日　11:30 2,290 155 161

陆地土 土壌 3月30日　11:02 2,230 811 947

陆地土 土壌 3月31日　11:10 1,690 312 342

陆地土 土壌 4月1日　10:50 1,450 271 281

陆地土 土壌 4月2日　10:40 1,390 541 600

陆地土 土壌 4月3日　10:22 1,280 544 671

陆地土 土壌 4月4日　10:17 791 106 139

陆地土 土壌 4月5日　10:48 1,410 904 1,040

陆地土 土壌 4月6日　10:35 650 240 240

陆地土 土壌 4月7日　10:49 984 572 593

陆地土 土壌 4月8日　10:40 1,720 1,670 1,900

陆地土 土壌 4月10日　10:40 926 959 1,040

陆地土 土壌 4月11日　10:44 316 235 238

陆地土 土壌 4月12日　10:51 546 359 396

陆地土 土壌 4月13日　10:30 416 403 429

陆地土 土壌 4月14日　10:56 637 839 939

陆地土 土壌 4月15日　10:57 695 1,030 1,050

陆地土 土壌 4月16日　10:30 230 2,550 268

陆地土 土壌 4月17日　10:32 225 215 223

陆地土 土壌 4月18日　10:21 271 257 300

陆地土 土壌 4月19日　10:54 340 480 516

陆地土 土壌 4月20日　10:33 143 274 279

陆地土 土壌 4月21日　10:45 307 614 679

陆地土 土壌 4月22日　10:26 98.3 67.7 70.2

陆地土 土壌 4月23日　10:42 289 909 1,020

陆地土 土壌 4月24日　10:13 275 778 892

陆地土 土壌 4月25日　11:13 189 698 744

陆地土 土壌 4月26日　10:51 217 728 835

陆地土 土壌 4月27日　10:55 136 399 451

陆地土 土壌
4月28日 10:39
(4月29日16:50）

120 580 620

陆地土 土壌
4月29日 10:28
(4月30日17:00）

110 660 750

陆地土 土壌
4月30日 11:09
(5月1日14:37）

120 560 590

陆地土 土壌
5月1日 10:55
(5月2日17:05)

130 760 910

陆地土 土壌
5月2日 11:01
(5月3日18:58)

46 300 320

陆地土 土壌
5月3日 11:04
(5月4日19:18)

49 450 520

陆地土 土壌
5月4日 10:33
(5月5日15:31)

42 280 250

陆地土 土壌
5月5日 10:59
(5月6日18:23)

52 480 570

陆地土 土壌
5月6日 10:42
(5月8日10:59)

120 1,000 1,100

陆地土 土壌
5月7日 10:42
(5月8日15:05)

77 610 690 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月8日 10:35
(5月9日15:45)

68 870 970 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月9日 10:50
(5月10日16:17)

71 1,200 1,300 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月10日 10:55
(5月11日16:38)

79 1,100 1,300 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月11日 11:00
(5月12日16:16)

77 1,300 1,600 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月12日 10:45
(5月14日 15:32)

30 200 310 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月13日 10:44
(5月14日 16:15)

30 510 590 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月14日 11:20
(5月15日 14:25)

60 460 530 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月15日 10:20
(5月16日 17:25)

42 620 740 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月16日 10:31
(5月18日 15:33)

28 510 610 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月17日 10:34
(5月19日 13:47)

34 760 930 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月18日 10:43
(5月19日 18:07)

没测出 220 280 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月19日 10:30
(5月20日 15:47)

39 1,000 1,200 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月20日 11:08 没测出 19.5 27.7 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月21日 10:26 26.5 780 860 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月22日 10:30 26.5 489 549 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月23日 11:13 没测出 1,160 1,280 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月24日 10:33 没测出 915 1,040 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月25日 10:31 没测出 826 949 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月26日 10:28 没测出 1,250 1,530 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月27日 10:20 20 298 342 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月28日 10:37 没测出 1,410 1,600 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

【2-5】（39km西南偏西） 田村郡小野町小野新町



其他核素检测129m
Te

132
Te

136
Cs

140
La

137
Cs

134
Cs

样品名称
种类
或者部位

采集日期
（测量时间）＊1

备注采集地点
放射性浓度（Bq/kg)

131
I

陆地土 土壌 3月18日　13:46 3,000 36.3 61.2

陆地土 土壌 3月19日　13:15 12,600 279 288

陆地土 土壌 3月20日　15:17 14,600 412 460

陆地土 土壌 3月21日　15:10 30,700 1,160 1,220

陆地土 土壌 3月22日　13:50 1,960 36 23

陆地土 土壌 3月23日　14:20 32,600 817 840

陆地土 土壌 3月24日　15:00 27,100 893 951

陆地土 土壌 3月25日　13:45 23,900 497 519

陆地土 土壌 3月26日　13:50 41,100 842 875

陆地土 土壌 3月27日　12:30 25,100 789 849

陆地土 土壌 3月28日　12:50 11,500 431 465

陆地土 土壌 3月29日　13:05 15,700 555 617

陆地土 土壌 3月30日　12:30 1,420 没测出 没测出

陆地土 土壌 3月31日　12:51 8,370 130 150

陆地土 土壌 4月1日　12:17 1,540 45 50

陆地土 土壌 4月2日　12:04 12,600 460 540

陆地土 土壌 4月3日　11:45 1,400 51 56

陆地土 土壌 4月4日　11:46 2,070 17 24

陆地土 土壌 4月5日　12:10 1,280 24 21

陆地土 土壌 4月6日　12:04 993 35 37

陆地土 土壌 4月7日　12:11 4,210 323 329

陆地土 土壌 4月8日　12:03 14,700 1,500 1,700

陆地土 土壌 4月10日　12:09 8,240 994 1,230

陆地土 土壌 4月11日　12:18 1,670 170 174

陆地土 土壌 4月12日　12:14 5,950 899 945

陆地土 土壌 4月13日　12:00 5,430 658 699

陆地土 土壌 4月14日　12:28 6,130 683 684

陆地土 土壌 4月15日　12:35 614 94 114

陆地土 土壌 4月16日　11:56 1,530 256 305

陆地土 土壌 4月17日　12:00 5,110 1,670 1,810

陆地土 土壌 4月18日　11:48 7,280 1,620 1,700

陆地土 土壌 4月19日　12:20 5,490 1,780 1,960

陆地土 土壌 4月20日　12:02 4,660 1,430 1,570

陆地土 土壌 4月21日　12:12 2,540 593 621

陆地土 土壌 4月22日　11:50 2,780 1,330 1,460

陆地土 土壌 4月23日　12:40 1,510 519 540

陆地土 土壌 4月25日　12:35 2,080 944 1,010

陆地土 土壌 4月26日　12:31 1,470 897 1,040

陆地土 土壌 4月27日　12:30 1,370 652 752

陆地土 土壌
4月29日 12:00
(4月30日17:01）

1,200 930 1,000

陆地土 土壌
4月30日 12:43
(5月1日14:39）

1,400 1,400 1,600

陆地土 土壌
5月1日 12:26
(5月2日17:06)

1,200 1,200 1,500

陆地土 土壌
5月2日 12:36
(5月3日18:59)

1,000 1,000 1,100

陆地土 土壌
5月3日 12:44
(5月4日18:57)

1,200 1,300 1,400

陆地土 土壌
5月4日 12:05
(5月5日15:11)

1,000 1,200 1,400

陆地土 土壌
5月5日 12:40
(5月6日18:10）

680 980 1,100

陆地土 土壌
5月6日 12:12
(5月8日10:59)

690 1,100 1,200

陆地土 土壌
5月7日 12:22
(5月8日15:00)

980 1,500 1,700 3,000 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月8日 12:10
(5月9日15:39)

600 780 960 1,900 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月9日 12:18
(5月10日16:09)

390 810 890 1,800 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月10日 12:30
(5月11日16:28)

760 1,900 2,200 2,500 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月11日 12:50
(5月12日16:10)

660 2,100 2,200 2,900 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月12日 12:22
(5月14日 15:26)

530 1,600 1,800 3,500 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月13日 12:27
(5月14日 15:54)

77 200 240 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月14日 12:00
(5月15日 14:27)

170 650 700 2,000 没测出 没测出 没测出 １１０ｍ
Ag ： 41

陆地土 土壌
5月15日 11:55
(5月16日 17:21)

18 46 55 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月16日 12:07
(5月18日 15:28)

130 370 390 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月17日 12:30
(5月19日 13:00)

250 1,200 1,400 1,600 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月18日 12:08
(5月19日 18:06)

400 1,600 2,000 2,500 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月19日 12:00
(5月20日 15:36)

340 1,600 1,800 3,500 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月20日 13:05 339 1,420 1,590 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月21日 12:06 198 978 1,060 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月22日 12:10 75.5 156 167 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月23日 13:22 241 959 1,140 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月24日 12:10 190 1,160 1,350 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月25日 12:23 225 1,610 1,850 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月26日 12:11 231 1,600 1,840 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月27日 12:06 230 2,160 2,380 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月28日 12:08 77 702 786 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

【2-6】（43km西南南） 磐城市平字梅本



其他核素检测129m
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132
Te

136
Cs

140
La

137
Cs

134
Cs

样品名称
种类
或者部位

采集日期
（测量时间）＊1

备注采集地点
放射性浓度（Bq/kg)

131
I

陆地土 土壌 3月25日　15:05 112,000 20,000 21,600

陆地土 土壌 3月26日　13:59 100,000 20,400 21,900

陆地土 土壌 3月27日　13:47 50,800 7,310 7,350

陆地土 土壌 3月28日　13:39 39,800 3,990 4,330

陆地土 土壌 3月29日　14:50 61,800 22,300 23,400

陆地土 土壌 3月30日　14:00 42,600 7,060 7,750

陆地土 土壌 3月31日　13:40 14,700 920 949

陆地土 土壌 4月1日　14:22 26,400 3,810 3,900

陆地土 土壌 4月2日　13:28 19,400 5,030 5,340

陆地土 土壌 4月3日　13:20 43,000 21,600 22,000

陆地土 土壌 4月4日　13:23 65,900 37,000 38,500

陆地土 土壌 4月5日　13:40 39,300 14,700 16,300

陆地土 土壌 4月6日　12:57 30,600 18,600 19,800

陆地土 土壌 4月7日　13:02 38,300 22,200 22,300

陆地土 土壌 4月8日　13:08 37,300 21,100 23,300

陆地土 土壌 4月10日　12:37 9,550 6,880 7,200

陆地土 土壌 4月11日　12:22 11,400 3,220 3,720

陆地土 土壌 4月12日　12:28 11,000 6,870 7,600

陆地土 土壌 4月13日　12:46 6,990 1,380 1,510

陆地土 土壌 4月14日　12:55 14,400 19,500 22,200

陆地土 土壌 4月15日　12:42 7,110 4,500 4,770

陆地土 土壌 4月16日　12:35 7,320 14,400 14,500

陆地土 土壌 4月17日　12:23 18,500 27,300 30,400

陆地土 土壌 4月18日　12:16 7,160 9,370 10,300

陆地土 土壌 4月19日　14:56 5,120 11,200 11,800

陆地土 土壌 4月20日　12:45 7,380 9,450 10,600

陆地土 土壌 4月21日　13:15 3,710 17,700 20,200

陆地土 土壌 4月22日　12:55 8,680 20,100 21,800

陆地土 土壌 4月23日　12:52 9,260 19,800 22,200

陆地土 土壌 4月24日　13:12 3,140 3,930 4,590

陆地土 土壌 4月25日　16:00 8,690 20,100 22,400

陆地土 土壌 4月26日　14:15 4,810 11,800 12,800

陆地土 土壌 4月27日　13:28 4,730 21,600 22,700

陆地土 土壌
4月28日 13:28
(4月29日13:28）

960 1,400 1,400

陆地土 土壌
4月29日 12:51
(4月30日16:55）

3,800 23,000 24,000

陆地土 土壌
4月30日 12:51
(5月1日14:42）

2,000 4,700 5,300

陆地土 土壌
5月1日 13:16
(5月2日17:31)

2,700 8,000 8,600

陆地土 土壌
5月2日 12:31
(5月3日19:07)

950 3,200 3,400

陆地土 土壌
5月3日 13:02
(5月4日19:17)

4,000 29,000 31,000

陆地土 土壌
5月4日 13:08
(5月5日15:30)

1,900 13,000 15,000

陆地土 土壌
5月5日 13:05
(5月6日18:17）

1,100 7,500 8,500

陆地土 土壌
5月6日 13:24
(5月8日11:04)

2,000 19,000 21,000

陆地土 土壌
5月7日 13:16
(5月8日15:04)

1,900 20,000 24,000 9,200 没测出 180 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月8日13:20
(5月9日15:43)

1,900 18,000 21,000 7,000 没测出 200 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月9日13:45
(5月10日 16:14)

2,100 22,000 25,000 7,900 没测出 210 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月10日13:29
(5月11日 16:34)

830 1,600 1,800 1,300 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月11日13:15
(5月12日 16:15)

470 3,000 3,200 1,900 没测出 36 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月12日 14:11
(5月14日 15:30)

190 1,000 1,200 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月13日 13:14
(5月14日 16:14)

970 13,000 14,000 5,600 没测出 110 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月14日 14:40
(5月15日 14:55)

800 5,400 6,100 2,600 没测出 50 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月15日 13:00
(5月16日 17:24)

1,600 24,000 28,000 11,000 没测出 260 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月16日 13:00
(5月18日 15:32)

730 20,000 22,000 7,700 没测出 140 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月17日 13:35
(5月19日 13:36)

440 9,700 11,000 3,900 没测出 80 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月18日 14:15
(5月19日 18:06)

320 7,500 8,100 3,600 没测出 49 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月19日 14:13
(5月20日 15:53)

1,200 27,000 30,000 12,000 没测出 150 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月20日 13:53 455 5,520 5,780 没测出 没测出 36.6 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月21日 14:01 985 18,000 19,600 没测出 没测出 112 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月22日 13:55 264 7,150 7,720 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月23日 13:47 245 5,320 5,630 没测出 没测出 32.8 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月24日 13:33 429 20,500 23,300 没测出 没测出 114 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月25日 13:43 244 8,120 9,500 没测出 没测出 39.4 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月26日 12:25 443 15,200 17,200 没测出 没测出 71.7 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月27日 12:35 395 9,820 11,200 没测出 没测出 52.3 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月28日 12:08 557 16,900 19,800 没测出 没测出 75.4 没测出 没测出

【2-7】（34km西北偏西） 伊达郡川俣町山木屋
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采集日期
（测量时间）＊1

备注采集地点
放射性浓度（Bq/kg)

131
I

陆地土 土壌 3月24日　12:10 41,200 6,180 6,850

陆地土 土壌 3月25日　16:15 20,800 3,570 3,790

陆地土 土壌 3月26日　15:13 16,000 3,820 3,740

陆地土 土壌 3月27日　14:54 16,900 2,820 3,070

陆地土 土壌 3月28日　14:34 22,300 4,910 5,320

陆地土 土壌 3月29日　15:50 25,700 5,340 5,800

陆地土 土壌 3月30日　16:05 20,500 3,240 3,360

陆地土 土壌 3月31日　14:25 27,200 6,040 6,740

陆地土 土壌 4月1日　15:12 27,000 5,970 6,030

陆地土 土壌 4月2日　14:27 21,100 5,750 6,100

陆地土 土壌 4月3日　14:11 25,800 8,250 8,510

陆地土 土壌 4月4日　14:15 8,270 2,580 2,640

陆地土 土壌 4月5日　14:25 18,900 6,570 7,180

陆地土 土壌 4月6日　13:40 3,870 464 494

陆地土 土壌 4月7日　13:46 2,730 377 400

陆地土 土壌 4月8日　13:56 9,980 3,850 4,360

陆地土 土壌 4月10日　13:21 2,510 406 452

陆地土 土壌 4月11日　13:04 2,290 486 560

陆地土 土壌 4月12日　13:11 8,940 4,370 4,840

陆地土 土壌 4月13日　13:36 8,250 6,290 7,160

陆地土 土壌 4月14日　13:35 8,800 8,000 7,160

陆地土 土壌 4月15日　13:25 4,110 1,500 8,900

陆地土 土壌 4月16日　13:26 8,750 8,000 1,600

陆地土 土壌 4月17日　13:08 4,430 3,710 8,920

陆地土 土壌 4月18日　12:57 2,170 1,770 4,020

陆地土 土壌 4月19日　16:00 3,520 4,850 2,010

陆地土 土壌 4月20日　13:30 1,310 1,000 1,180

陆地土 土壌 4月21日　14:05 2,430 3,620 4,170

陆地土 土壌 4月22日　13:38 2,580 4,500 5,080

陆地土 土壌 4月23日　13:48 2,530 4,510 5,110

陆地土 土壌 4月24日　14:00 2,090 4,120 4,740

陆地土 土壌 4月25日　17:10 1,870 1,640 1,850

陆地土 土壌 4月26日　15:10 1,910 3,420 3,840

陆地土 土壌 4月27日　14:20 2,350 6,210 7,040

陆地土 土壌
4月28日 14:20
(4月29日14:20）

1,100 2,300 2,500

陆地土 土壌
4月29日 13:38
(4月30日13:38）

1,500 2,600 3,000

陆地土 土壌
4月30日 14:15
(5月1日14:53）

1,100 2,100 2,400

陆地土 土壌
5月1日 14:01
(5月2日17:26)

640 1,700 2,000

陆地土 土壌
5月2日 13:13
(5月3日19:06)

1,200 3,000 3,500

陆地土 土壌
5月3日 14:06
(5月4日18:58)

870 1,900 2,100

陆地土 土壌
5月4日 14:09
(5月5日15:12)

1,200 2,400 2,800

陆地土 土壌
5月5日 14:03
(5月6日18:15)

630 1,700 1,700

陆地土 土壌
5月6日 14:21
(5月8日11:05)

940 3,200 3,900

陆地土 土壌
5月7日 14:15
(5月8日15:01)

780 3,700 4,000 1,500 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月8日 14:30
(5月9日15:40)

460 810 880 820 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月9日 15:00
(5月10日16:11)

440 1,900 2,000 1,100 没测出 30 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月10日 14:27
(5月11日16:30)

470 3,600 4,400 1,500 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月11日 14:10
(5月12日16:12)

450 1,700 2,000 950 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月12日15:04
(5月14日 15:22)

150 500 600 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月13日 14:03
(5月14日 16:21)

570 5,000 5,600 2,900 没测出 42 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月14日 10:20
(5月15日 14:53)

100 490 540 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月15日 14:06
(5月16日 17:17)

410 4,500 4,900 2,200 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月16日 13:50
(5月18日 15:30)

320 4,500 5,100 1,700 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月17日 14:25
(5月19日 13:33)

440 4,000 4,900 2,100 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月18日 15:20
(5月19日 18:03)

74 420 490 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月19日 15:30
(5月20日 15:52)

95 1,800 2,100 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月20日 14:51 303 4,020 4,410 没测出 没测出 29.5 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月21日 15:05 71.3 785 770 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月22日 15:00 206 3,670 4,240 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月23日 14:48 39.8 394 425 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月24日 14:36 295 6,800 7,630 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月25日 14:42 167 4,020 4,820 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月26日 13:30 202 6,060 6,700 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月27日 13:55 182 5,430 6,180 没测出 没测出 32.8 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月28日 12:55 179 6,520 7,420 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

伊达市月馆町【2-8】（50km西北）
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陆地土 土壌 3月26日　10:14 39,000 16,700 16,900

陆地土 土壌 3月27日　10:26 49,300 21,700 22,700

陆地土 土壌 3月28日　10:13 34,100 14,200 15,700

陆地土 土壌 3月29日　11:45 36,400 20,000 21,100

陆地土 土壌 3月30日　10:35 24,000 13,600 14,800

陆地土 土壌 3月31日　10:50 24,400 12,900 14,200

陆地土 土壌 4月1日　11:05 17,800 10,300 10,500

陆地土 土壌 4月2日　10:05 12,700 4,610 5,010

陆地土 土壌 4月3日　10:04 21,100 14,500 15,500

陆地土 土壌 4月4日　10:02 20,300 18,100 19,200

陆地土 土壌 4月5日　10:35 17,800 14,600 15,800

陆地土 土壌 4月6日　10:13 12,000 7,750 8,000

陆地土 土壌 4月7日　10:10 3,990 1,150 1,190

陆地土 土壌 4月8日　10:20 15,900 14,700 16,300

陆地土 土壌 4月10日　10:00 13,400 15,400 16,900

陆地土 土壌 4月11日　10:05 4,230 2,900 3,200

陆地土 土壌 4月12日　10:15 8,530 9,780 10,500

陆地土 土壌 4月13日　10:07 6,580 8,320 8,860

陆地土 土壌 4月14日　10:08 7,800 13,200 14,700

陆地土 土壌 4月15日　10:25 10,100 20,900 22,700

陆地土 土壌 4月16日　10:05 5,560 7,200 7,860

陆地土 土壌 4月17日　10:05 12,000 26,700 29,800

陆地土 土壌 4月18日　9:56 1,790 1,890 2,020

陆地土 土壌 4月19日　11:18 3,190 5,820 6,430

陆地土 土壌 4月20日　9:52 2,630 5,040 5,860

陆地土 土壌 4月21日　10:30 1,860 5,460 6,040

陆地土 土壌 4月22日　10:10 2,920 8,170 9,050

陆地土 土壌 4月23日　10:15 2,700 7,500 8,290

陆地土 土壌 4月24日　9:54 1,540 3,040 3,280

陆地土 土壌 4月25日　11:00 3,010 11,000 12,400

陆地土 土壌 4月26日　10:25 1,400 4,560 5,200

陆地土 土壌 4月27日　10:10 3,930 21,100 22,300

陆地土 土壌
4月28日 10:00
(4月29日10:00）

560 1,500 1,500

陆地土 土壌
4月29日 9:47
(4月30日17:12）

1,600 9,300 11,000

陆地土 土壌
4月30日 10:08
(5月1日14:40）

820 3,300 3,900

陆地土 土壌
5月1日 10:16
(5月2日17:07)

610 1,500 1,700

陆地土 土壌
5月2日 9:51
(5月3日19:04)

720 3,000 3,300

陆地土 土壌
5月3日 9:51
(5月4日18:58)

2,000 20,000 22,000

陆地土 土壌
5月4日 9:43
(5月5日15:11)

980 12,000 13,000

陆地土 土壌
5月5日 9:53
(5月6日18:11)

920 8,200 9,000

陆地土 土壌
5月6日 9:59
(5月8日11:00)

1,300 16,000 18,000

陆地土 土壌
5月7日 9:57
(5月8日15:01)

610 5,800 6,500 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月8日 9:55
(5月9日15:39)

1,200 16,000 18,000 6,400 没测出 220 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月9日 10:09
(5月10日16:10)

930 17,000 19,000 5,200 没测出 160 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月10日 9:58
(5月11日16:28)

490 5,700 6,800 2,700 没测出 45 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月11日 10:10
(5月12日16:11)

940 22,000 25,000 7,300 没测出 200 没测出 110m
Ag : 130

陆地土 土壌
5月12日10:40
(5月14日 15:26)

640 13,000 14,000 3,700 没测出 78 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月13日 9:57
(5月14日 15:55)

380 9,300 11,000 2,900 没测出 74 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月14日 9:45
(5月15日 14:51)

460 12,000 14,000 4,600 没测出 160 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月15日 9:45
(5月16日 17:20)

270 6,500 7,000 2,200 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月16日 9:50
(5月18日 15:29)

500 16,000 18,000 5,800 没测出 160 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月17日 10:10
(5月19日 13:13)

240 9,200 10,000 3,900 没测出 57 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月18日 10:20
(5月19日 18:07)

510 16,000 17,000 5,400 没测出 110 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月19日 9:55
(5月20日 15:36)

200 6,900 7,700 2,100 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月20日 9:47 305 6,200 7,190 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月21日 9:40 236 5,500 5,890 没测出 没测出 39.3 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月22日 9:45 314 6,940 7,480 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月23日 9:55 196 8,100 8,790 没测出 没测出 57.0 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月24日 9:52 264 15,100 16,800 没测出 没测出 97.3 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月25日 9:51 478 28,700 31,500 没测出 没测出 158 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月26日 9:46 255 16,400 19,300 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月27日 9:37 38 663 816 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月28日 9:32 90 4,590 5,320 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

【2-10】（50km北） 相马郡新地町 陆地土 土壌 3月25日　16:20 2,690 203 213

陆地土 土壌 4月7日　15:00 1,850 1,580 1,660

陆地土 土壌 4月8日　14:50 1,630 1,440 1,520

陆地土 土壌 4月10日　13:40 2,050 2,520 2,630

陆地土 土壌 4月11日　14:00 1,220 1,300 1,320

陆地土 土壌 4月12日　14:00 1,670 2,100 2,420

陆地土 土壌 4月13日　14:46 2,650 5,350 5,580

陆地土 土壌 4月14日　14:18 647 1,130 1,090

陆地土 土壌 4月15日　14:25 636 687 820

陆地土 土壌 4月16日　13:25 1,500 3,430 3,550

陆地土 土壌 4月17日　13:25 3,010 6,150 6,630

陆地土 土壌 4月18日　13:55 1,570 3,500 3,840

陆地土 土壌 4月19日　14:00 829 2,110 2,210

陆地土 土壌 4月20日　13:35 933 3,150 3,450

陆地土 土壌 4月21日　14:32 694 2,400 2,550

陆地土 土壌 4月22日　14:45 825 2,170 2,320

陆地土 土壌 4月23日　14:25 699 2,330 2,560

陆地土 土壌 4月24日　13:05 607 2,680 2,930

白河市【4-1】（80km西南）

二本松市金色【2-9】（45km西北偏西）
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陆地土 土壌 4月7日　13:10 1,450 1,630 1,600

陆地土 土壌 4月8日　11:50 1,090 869 925

陆地土 土壌 4月10日　11:20 989 1,120 1,280

陆地土 土壌 4月11日　11:40 1,280 1,720 1,820

陆地土 土壌 4月12日　11:50 1,020 1,590 1,760

陆地土 土壌 4月13日　12:12 329 268 321

陆地土 土壌 4月14日　11:47 1,080 1,790 1,830

陆地土 土壌 4月15日　12:00 1,120 1,850 1,950

陆地土 土壌 4月16日　11:15 736 1,280 1,370

陆地土 土壌 4月17日　11:25 702 1,580 1,730

陆地土 土壌 4月18日　11:45 487 1,110 1,190

陆地土 土壌 4月19日　11:50 353 624 675

陆地土 土壌 4月20日　11:30 298 650 736

陆地土 土壌 4月21日　12:30 314 845 911

陆地土 土壌 4月22日　12:00 411 1,270 1,410

陆地土 土壌 4月23日　11:55 312 896 1,050

陆地土 土壌 4月24日　11:10 249 1,030 1,160

陆地土 土壌 4月7日　11:10 3,770 3,200 3,310

陆地土 土壌 4月8日　10:35 4,460 4,780 5,070

陆地土 土壌 4月10日　10:20 5,100 5,670 6,220

陆地土 土壌 4月11日　10:20 3,250 4,240 4,700

陆地土 土壌 4月12日　10:30 2,220 3,050 3,430

陆地土 土壌 4月13日　10:46 2,020 2,980 3,210

陆地土 土壌 4月14日　10:22 6,050 5,100 5,640

陆地土 土壌 4月15日　10:40 545 363 466

陆地土 土壌 4月16日　10:00 2,630 1,250 1,330

陆地土 土壌 4月17日　10:10 1,160 647 717
陆地土 土壌 4月18日　10:10 1,800 1,770 1,960
陆地土 土壌 4月19日　10:30 309 402 480
陆地土 土壌 4月20日　10:10 3,140 4,270 4,740
陆地土 土壌 4月21日　10:40 3,640 6,210 7,080
陆地土 土壌 4月22日　10:33 4,970 9,270 9,910
陆地土 土壌 4月23日　10:40 2,900 5,670 6,210
陆地土 土壌 4月24日　10:00 3,060 6,680 7,360
陆地土 土壌 4月25日　11:50 1,760 4,090 4,560
陆地土 土壌 4月26日　11:00 1,630 3,140 3,580
陆地土 土壌 4月27日　10:46 1,770 4,050 4,470

陆地土 土壌
4月28日 10:37
(4月29日13:29）

460 1,200 1,400

陆地土 土壌
4月29日 10:25
(4月30日16:56）

870 2,500 2,600

陆地土 土壌
4月30日 10:50
(5月1日14:44）

230 660 700

陆地土 土壌
5月1日 10:52
(5月2日17:33)

410 1,400 1,600

陆地土 土壌
5月2日 10:16
(5月3日19:13)

31 200 280

陆地土 土壌
5月3日 10:31
(5月4日19:18)

260 670 770

陆地土 土壌
5月4日 10:24
(5月5日15:30)

180 650 730

陆地土 土壌
5月5日 10:32
(5月6日18:21)

130 480 560

陆地土 土壌
5月6日 10:43
(5月8日10:59)

130 630 710

陆地土 土壌
5月7日 10:14
(5月8日15:04)

48 580 540 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月8日 10:40
(5月9日15:43)

170 420 540 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月9日 10:55
(5月10日16:14)

57 560 610 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月10日 10:39
(5月11日16:28)

60 510 520 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月11日 10:55
(5月12日16:15)

340 2,700 3,200 2,600 没测出 38 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月12日 11:13
(5月14日 15:31)

31 300 310 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月13日 10:40
(5月14日 16:14)

51 370 450 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月14日 10:27
(5月15日 14:24)

34 610 730 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月15日 10:10
(5月16日 17:25)

55 450 460 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月16日 10:20
(5月18日 15:42)

36 490 520 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月17日 10:45
(5月19日 13:40)

100 1,100 1,300 820 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月18日 11:03
(5月19日 18:23)

没测出 510 540 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌
5月19日 10:36
(5月20日 15:54)

120 2,800 3,000 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月20日 10:30 174 1,560 1,760 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月21日 10:19 23.0 193 207 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月22日 10:21 69.8 461 499 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月23日 10:35 没测出 405 474 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月24日 10:35 36.7 733 774 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月25日 10:30 294 6,890 7,670 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月26日 10:20 81.1 2,250 2,600 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月27日 10:10 66.2 1,200 1,400 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 5月28日 10:02 174 6,320 7,400 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出

陆地土 土壌 4月7日　14:15 3,670 2,730 2,990
陆地土 土壌 4月7日　14:10 1,830 1,340 1,390
陆地土 土壌 4月8日　13:40 2,790 2,230 2,410
陆地土 土壌 4月10日　13:00 1,280 1,700 1,890
陆地土 土壌 4月11日　13:10 1,630 1,700 1,810
陆地土 土壌 4月12日　13:20 534 653 702
陆地土 土壌 4月13日　13:53 2,020 2,300 2,520
陆地土 土壌 4月14日　13:36 1,440 1,550 1,760
陆地土 土壌 4月15日　13:40 811 1,370 1,350
陆地土 土壌 4月16日　12:45 1,560 3,790 4,140
陆地土 土壌 4月17日　12:50 591 1,440 1,490
陆地土 土壌 4月18日　12:35 1,760 4,800 5,220
陆地土 土壌 4月19日　13:15 585 1,210 1,430
陆地土 土壌 4月20日　12:30 256 553 583
陆地土 土壌 4月21日　13:59 547 1,640 1,690
陆地土 土壌 4月23日　12:50 500 1,260 1,390
陆地土 土壌 4月24日　12:30 109 433 454

【4-2】（60km西） 须贺川市八幡町

【4-3】（60km西） 安达郡大玉村

【4-4】（70km西南） 白河郡泉崎村
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陆地土 土壌 4月8日　15:30 1,330 956 923
陆地土 土壌 4月10日　14:10 1,480 1,240 1,460
陆地土 土壌 4月11日　14:40 4,580 6,060 6,740
陆地土 土壌 4月12日　14:40 3,860 4,640 5,250
陆地土 土壌 4月13日　15:36 2,710 4,540 4,760
陆地土 土壌 4月14日　14:54 2,900 4,220 4,550
陆地土 土壌 4月15日　15:00 1,940 3,020 3,390
陆地土 土壌 4月16日　14:00 1,220 1,600 1,680
陆地土 土壌 4月17日　14:00 1,860 3,300 3,730
陆地土 土壌 4月18日　14:30 438 2,690 3,070
陆地土 土壌 4月19日　14:30 1,350 2,830 3,180
陆地土 土壌 4月20日　14:05 784 1,890 2,010
陆地土 土壌 4月21日　14:58 904 2,580 2,800
陆地土 土壌 4月22日　15:10 1,210 3,120 3,580
陆地土 土壌 4月23日　15:00 278 1,760 2,010
陆地土 土壌 4月24日　13:40 804 3,010 3,410

【ms-1】（33km西北偏北） 南相马市原町区大原 陆地土 土壌 5月24日　10:17 211 6,000 6,440 没测出 没测出 37.6 没测出 110m
Ag : 88.5 【ms-1】

【ms-3】（36km西北偏北） 南相马市鹿岛区上枥窪 陆地土 土壌 5月24日　11:36 77.2 10,400 12,100 没测出 没测出 39.3 没测出 没测出 【ms-3】

【ms-4】（27km西北） 南相马市原町区高仓 陆地土 土壌 5月24日　14:49 53.5 1,730 1,830 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出 【ms-4】

【ms-5】（25km西北偏北） 南相马市原町区高仓 陆地土 土壌 5月24日　15:07 268 11,100 11,900 没测出 没测出 68.4 没测出 110m
Ag : 127 【ms-5】

【ms-6】（21km西北） 南相马市原町区马场 陆地土 土壌 5月24日　13:58 736 45,500 50,300 没测出 没测出 231 没测出 110m
Ag : 394 【ms-6】

【ms-7】（22km西北偏北） 南相马市原町区马场 陆地土 土壌 5月24日　14:21 183 10,100 11,200 没测出 没测出 46.1 没测出 110m
Ag : 54.5 【ms-7】

【ms-8】（20km北） 南相马市原町区金泽 陆地土 土壌 5月24日　12:36 37.4 1,460 1,600 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出 【ms-8】

【ms-9】（24km北） 南相马市原町区高见町 陆地土 土壌 5月24日　12:55 134 4,150 4,560 没测出 没测出 没测出 没测出 110m
Ag : 44.1 【ms-9】

【ms-10】（21km西北偏北） 南相马市原町区高 陆地土 土壌 5月24日　13:18 130 2,640 2,980 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出 【ms-10】

【ms-11】（29km西北偏北） 南相马市原町区大原 陆地土 土壌 5月24日　10:39 137 8,890 9,880 没测出 没测出 48.2 没测出 110m
Ag : 65.9 【ms-11】

【ms-12】（32km西北偏北） 南相马市鹿岛区橲原前田 陆地土 土壌 5月24日　11:04 63.7 1,260 1,480 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出 【ms-12】
【kw-1】（42km西北） 伊达郡川俣町小纲木字后泽 陆地土 土壌 5月25日　10:46 191 3,730 3,970 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出 【kw-1】

【kw-2】（42km西北） 伊达郡川俣町小纲木字上羽金 陆地土 土壌 5月25日　10:59 187 2,920 2,950 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出 【kw-2】

【kw-3】（40km西北偏西） 伊达郡川俣町山木屋字下长桥 陆地土 土壌 5月25日　11:16 149 6,810 7,270 没测出 没测出 40.6 没测出 没测出 【kw-3】

【kw-4】（37km西北偏西） 伊达郡川俣町山木屋字房由 陆地土 土壌 5月25日　11:35 没测出 7,070 7,440 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出 【kw-4】

【kw-5】（34km西北偏西） 伊达郡川俣町山木屋字一舛立山 陆地土 土壌 5月25日　11:52 370 12,400 12,900 没测出 没测出 49.2 没测出 没测出 【kw-5】

【kw-6】（33km西北偏西） 伊达郡川俣町山木屋字广久保山 陆地土 土壌 5月25日　12:08 1,060 35,700 40,500 没测出 没测出 162 没测出 没测出 【kw-6】

【kw-7】（45km西北） 伊达郡川俣町小纲木字仲田 陆地土 土壌 5月25日　9:53 138 4,010 4,160 没测出 没测出 32.7 没测出 没测出 【kw-7】

【kw-8】（43km西北） 伊达郡川俣町小纲木字泡吹地 陆地土 土壌 5月25日　10:08 239 5,200 5,730 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出 【kw-8】

【kw-9】（43km西北） 伊达郡川俣町小纲木字若松 陆地土 土壌 5月25日　10:22 140 6,240 6,920 没测出 没测出 34.7 没测出 没测出 【kw-9】
【kw-10】（42km西北） 伊达郡川俣町小纲木字泽 陆地土 土壌 5月25日　10:36 195 6,540 7,200 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出 【kw-10】

【ni-2】（36km西北偏西） 二本松市田泽下曲山 陆地土 土壌 5月25日　12:25 64.0 3,180 3,320 没测出 没测出 没测出 没测出 没测出 【ni-2】

（参考）  
【2-11】（5km西南） 双叶郡大熊町 陆地土 土壌 3月31日　13:00 423,000 90,000 98,100

上述测量数据是政府现场对策本部委托福岛县测量的结果。
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Te, 
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La　其他核素检测空格被证实。

*1　（　　）内标有检测日期的样本的放射性含量不考虑从采样日到检测日为止的核辐射衰减。

这里记载的检测是由日本分析中心、福岛县原子能中心这2个单位联合实施的。

【4-5】（80km西南） 西白河郡西乡村
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福岛第一核电站周边地区样品采集地点(杂草/陆水/陆地土)
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